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 20106307 AQUINO ROSANA BEATRIZ  271.56 T 3235  0.00  1

 22154689 RODRIGUEZ ALEJANDRA ANDREA  268.54 T 3025  7.60  2

 21793012 ARTEAGA ANDREA GABRIELA  266.04 T 3283  7.92  3

 21430277 WEHMANN ALICIA BEATRIZ  265.60 T 0964  9.15  4

 21409406 MARTIN MARIA ELENA  264.56 T 2965  8.70  5

 20654613 GARCIA MARINA SILVANA  263.50 T 2011  9.00  6

 22022956 SANCHEZ MARCELA ADELA  261.71 T 0480  8.33  7

 18776622 ROMERO CARO CYNTHIA EDITH  257.02 T 1587  7.00  8

 22050740 CAMPAGNO ANDREA CARINA  256.30 T 1354  7.78  9

 20242004 SUAREZ SILVIA BEATRIZ  256.07 T 3253  6.44  10

 20551330 GOLBERG GABRIEL ALEJANDRO GREGORIO 255.21 T 1996  5.90  11

 22490527 VALENZUELA ANDREA NOEMI  253.27 T 2230  7.33  12

 22028485 ARTO ANDREA VERONICA  252.15 T 1150  7.20  13

 21868866 GARCIA ANA MARIA  247.52 T 1726  6.98  14

 22490323 GARCIA SILVINA GRISELDA  246.84 T 2722  7.83  15

 22936611 BEIERBACH MARIA ALEJANDRA  246.66 T 1992  6.50  16

 21638004 PRIETO MONICA SUSANA  245.62 S 7635  8.22  17

 17688584 ANCIN NIDIA LILIAN  245.13 T 0516  7.70  18

 23186938 PERALTA LILIANA CARINA  242.49 T 0432  7.28  19

 21065341 GARCIA MARCELA MONICA  240.70 S 6563  6.80  20

 20644941 MOLINA MARIA DE LOS ANGELES  237.38 T 0056  7.77  21

 21527938 SANTOS LEANDRA ESTER  236.00 T 1095  8.13  22

 22701377 ZANIN ALICIA FABIANA  235.60 T 3420  7.93  23

 25700202 BERHAU CELINA ELENA  234.63 T 0229  0.00  24

 23257978 ARTEAGA MARIA ALEJANDRA  233.48 T 0762  6.66  25

 22525468 HERNANDEZ ELSA VERONICA  231.95 T 1186  0.00  26

 22936661 REDONDO ZULEMA DANIELA  231.46 T 0126  0.00  27

 22199920 ABRAHAN MARIA LUJAN  231.29 T 2671  6.92  28

 23388075 VICENS SILVIA VALERIA  228.89 T 1462  7.18  29

 18567684 CIAFFONI SANDRA MARCELA  227.99 T 0815  7.66  30

 22525467 PEREZ ROXANA ALICIA  227.20 T 1773  7.73  31

 24100652 PEDERNERA CLAUDIA LORENA  227.13 T 3078  0.00  32

 21035664 ANDIARENA CLAUDIA ELENA  225.75 T 1492  8.02  33

 18576493 BERTERO DORA PATRICIA VIVIANA  224.65 T 3299  6.92  34

 23186012 TARRIO GRISELDA BEATRIZ  223.74 T 1430  7.77  35

 18599624 ORELLANA SILVIA NOEMI  221.96 T 1331  6.90  36

 21638357 CORIA MARCELA BEATRIZ  220.90 T 2141  0.00  37

 25517565 FIGUEROA GRICELDA NAZARENA  220.12 S 0930  6.37  38

 22525495 INOSTROSA CECILIA VERONICA  216.89 T 3434  7.85  39

 24163054 LOPEZ PATRICIA BEATRIZ  216.72 T 1710  7.91  40

 24517882 DUPRA PATRICIA ANDREA  216.54 T 1802  7.34  41

 22700904 VIDELA ADRIANA GRISELDA  215.02 T0959  7.89  42

 24020051 CITATI SONIA LORENA  213.79 T 3372  6.73  43

 22151359 LUCERO GABRIELA ELISABET  213.67 T 2470  7.91  44

 22865392 RAUSCH DANIELA EVANGELINA  213.31 T 3634  7.78  45

 21882950 GENARO MARIA ROSANA  212.73 T 1988  0.00  46

 24100614 LABORDA SILVANA LORENA  212.23 T 0580  7.20  47

 27213139 POBLET ROSAURA GIMENA  208.40 T 2707  0.00  48

 28704223 BARRIONUEVO LORENA VANESA  205.29 T 3605  6.13  49

 23580192 TORRES MARIA EUGENIA  204.51 T 2777  7.83  50

 25700242 PAILAO LUCIANA FABIOLA  204.49 T 2342  0.00  51

 24185144 LEDESMA MIRIAN  204.18 T 1569  6.12  52

 25199818 ORTIZ CARINA BEATRIZ  203.60 T 2178  7.35  53

 24903789 PASCUAL SONIA BEATRIZ  202.98 T 1112  5.78  54

 29757430 PALADINO MARIA DE LOS ANGELES  202.42 T 1371  0.00  55

 21909997 NOGUE MARTA ELIZABETH  202.31 T 0421  7.91  56

 22154620 MONTALDO AURESTELA ANDREA  200.23 T 2148  6.57  57

 23948606 RENDA LORENA  199.34 T 2702  6.37  58

 28659536 SAAVEDRA MONICA ELIZABET  198.90 T 0564  7.30  59

 24880017 AGUERRIDO MARIA DEL CARMEN  198.73 T 2037  6.44  60

 21769699 FERRERO MARCELA ALEJANDRA  198.65 T 0379  6.73  61

 30612935 ROLDAN ANGELA PAOLA  196.91 T 2265  7.63  62

 21557868 CASTRO SILVIA NOEMI  196.12 T 1367  6.78  63

 18540382 ESCOBAR CLAUDIA VALENTINA  195.21 T 3639  6.66  64

 17140083 FUNES MARIA ISABEL  192.40 T 2163  8.35  65

 22762993 LABORANTI CARLA PAOLA  192.30 T 0454  0.00  66

 24131434 BUSTO PATRICIA ADRIANA  191.36 T 1866  8.00  67

 27213121 CEBALLES SUSANA NOEMI  191.06 T 1279  6.77  68

 20107439 VILLALBA JAVIER ANTONIO  189.12 T 0102  6.75  69

 31577321 LOPEZ MARIA CELESTE ANDREA  188.70 T 0311  0.00  70

 21952585 RIQUELME MARIA DE LOS ANGELES  188.24 T 2195  7.86  71

 23910752 ACUÑA BLENGINI NANCY ROXANA  187.92 T 0443  7.44  72

 25700281 SANDOBAL SILVIA ANGELICA  187.80 S 3568  5.81  73

 24501156 DE NARDI CAROLINA LETICIA  187.35 T 2090  7.66  74

 30319983 EBERHARDT MARTIN MARIELA VERONICA 186.57 T 1722  0.00  75

 22143469 CEPEDA ESTELA FABIANA  186.38 T 0074  7.32  76

 23733215 SALINAS ALDECO FATIMA  186.15 T 2260  6.97  77

 28958505 ROMERO MARIANGELES MARIBEL  184.04 T 1611  8.02  78

 28659910 RAMBORGER LAURA NOELIA  183.78 T 1517  6.69  79

 23186622 SOSA ORTIZ MARIA GABRIELA  183.71 T 2492  6.00  80

 13825491 HERRERA MARIA ALEJANDRA  183.47 T 1563  7.98  81

 29798096 MARTINEZ MARIANA VANESA  182.25 T 1831  7.90  82

 21654816 CEJA MARIA LORENA  180.88 T 0835  8.62  83

 22699670 LUCERO VERONICA ANGELICA  179.58 T 2375  0.00  84

 32578124 PARDO VANESA SOLEDAD  179.52 T 2149  8.25  85

 30896783 MERCADO MARÍA INÉS  178.66 T 3640  8.22  86

 23752357 DELGADO PATRICIA ALEJANDRA  178.34 T 1555  0.00  87

 23580185 MEDINA BELBA LAURA  178.03 T 2640  7.51  88

 24998622 MORENO SUSANA LUISA  177.23 T 3603  0.00  89

 28660306 FERRARI LUNA ELIANA SABRINA  176.87 T 2894  7.80  90

 29826189 CHAVES LORENA MARIA ANDREA  176.72 T 0038  0.00  91

 28559895 ECHEVESTE FLORENCIA ESTEFANIA  175.33 T 1747  0.00  92

 22617512 GAUNA MABEL MAGDALENA  173.92 T 1551  7.82  93

 27213136 ZIAURRIZ NORA PATRICIA  173.78 S 3665  8.54  94

 23378451 FERIOLI ILEANA HAYDEE  173.20 T 0922  9.06  95

 23498639 TORANZO MARIA LORENA  171.93 T 0557  6.00  96

 18452223 AGUIAR EDGARDO ADOLFO  171.06 T 1337  7.93  97

 31482799 HEICK MARISOL ANALIA  169.84 S 2338  0.00  98

 24903722 CORGNIATI PABLA ELISABET  169.68 T 2540  7.29  99

 28244335 CANALE DARIO FAUSTINO DANIEL  168.71 T 1588  0.00  100

 32494476 SANCHEZ MARIA FERNANDA  168.48 T 0730  0.00  101

 32030252 GEORGEVICH GISELA VANESA  165.89 T 0645  7.76  102

 32073320 WALTER MARIA GABRIELA  165.07 T 1464  6.77  103

 25517594 BENZAK JORGELINA MARIA  165.01 T 0042  9.35  104

 31942482 ORUETA MARIANA ELIZABETH  161.92 T 1595  0.00  105

 20560973 ACQUAROLI CLAUDIA NOEMI  158.45 T 0980  8.34  106

 30707598 GARCIA PACHECO MARIA DEL CARMEN 157.02 T 1867  7.72  107

 29283902 PONCE PAULA VANINA  156.23 T 0346  7.36  108

 26074154 PEREZ LUCIA LORENA  155.07 T 1823  0.00  109

 24839027 GIMENEZ EUSEBIO GUILLERMO  154.10 T 1770  6.78  110

 34785756 CHIODI NATALIA PAOLA  154.10 T 2121  7.50  111

 28660310 RIPA MARIA NATALIA  153.64 T 0150  8.66  112

 29761134 ESTEVES MANUEL ALEJANDRO  153.29 T 0384  0.00  113

 27597120 CAPELLO VERONICA MARCELA ELISABET 153.18 T 2338  5.88  114

 31253517 GARCIA ANAHI BELEN  150.09 S 4423  8.51  115

 23186213 HIRTZ MARIA JIMENA  150.04 T 1801  0.00  116
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 33169500 ALVAREZ LILIANA ELIZABETH  149.76 T 0799  7.33  117

 20240894 ORRADRE LILIANA ESTER  148.46 T 2199  7.46  118

 32781121 BARBOZA TAMARA ESTEFANIA  146.18 T 1691  0.00  119

 26960595 PACHECO MARIA LAURA  144.33 T 0536  7.81  120

 33574427 BALLARI BRENDA NOELIA  142.78 T 0707  8.45  121

 33293197 DIAZ ANALISA VERONICA  140.76 S 6799  8.64  122

 33982621 BERTON ROMINA MARINA VALERIA  139.08 T 0700  7.69  123

 36201706 LONATI ANALUZ  133.43 S 6098  8.54  124

 92374966 RAMIREZ SOBARZO MARTA ODETTE  128.75 S 1259  7.26  125

Director de Personal Unico - Titulares 2023 Primario
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 21035618 ARSUAGA MARIA LILIANA  288.37 T 0566  6.62  1

 20793226 ALBARELLOS MARISA SUSANA  287.61 T 3296  8.79  2

 21955103 UNDERWOOD VANESA ELIZABET  274.93 T 3279  7.41  3

 22053607 BENASSATI MARIA PAULA  274.19 T 2292  9.26  4

 21603794 RAMIS CLAUDIA JAQUELINA  272.64 T 3292  7.85  5

 18442294 JENSEN SUSANA CORINA  271.64 T 1868  6.25  6

 21430401 PISTARINI MONICA RAQUEL  269.80 T 2073  7.05  7

 22028407 PROMENCIO AGUERRE MARIA DE LOS ANGELES 269.01 T 2086  7.96  8

 20300519 CEJA MARIA ELBA  268.05 T 2962  8.97  9

 21793012 ARTEAGA ANDREA GABRIELA  266.04 T 3283  7.92  10

 21702536 VIGLIZZO CAROLA ANDREA  264.01 T 2581  7.56  11

 20654613 GARCIA MARINA SILVANA  263.50 T 2011  9.00  12

 21702497 FERNANDEZ CARINA  262.93 T 1894  8.75  13

 22022956 SANCHEZ MARCELA ADELA  261.71 T 0480  8.33  14

 22527007 EBERHARDT BIBIANA ERICA  261.03 T 2757  7.93  15

 20654970 SOREIRA MARIELA ALEJANDRA  260.38 T 0827  7.52  16

 22050740 CAMPAGNO ANDREA CARINA  256.30 T 1354  7.78  17

 21035645 ROMERO SILVIA LUJAN  255.65 T 2205  0.00  18

 22074967 ARROYO ROXANA  255.57 T 3575  7.58  19

 20551330 GOLBERG GABRIEL ALEJANDRO GREGORIO 255.21 T 1996  5.90  20

 20353943 IDOETA MABEL BEATRIZ  254.94 T 1697  5.61  21

 22490527 VALENZUELA ANDREA NOEMI  253.27 T 2230  7.33  22

 22028485 ARTO ANDREA VERONICA  252.15 T 1150  7.20  23

 24100731 PATIÑO LILIANA ESTELA  251.78 T 1403  7.33  24

 20519765 COSTOYA MARCELA ANAHI  251.18 T 0655  7.97  25

 22701505 DE NIRO SONIA NOEMI  249.21 T 1978  7.57  26

 18064167 BLANCO ROSANA LIZ  246.87 T 2771  6.24  27

 22490323 GARCIA SILVINA GRISELDA  246.84 T 2722  7.83  28

 20626601 BARBERIS MARIA SILVANA  246.53 T 1463  9.39  29

 21638004 PRIETO MONICA SUSANA  245.62 S 7635  8.22  30

 17688584 ANCIN NIDIA LILIAN  245.13 T 0516  7.70  31

 22701466 RAUSCH JORGELINA MARIANA  244.31 S 1067  7.75  32

 23631589 SIMONES SONIA EDITH  244.21 T 0223  7.23  33

 21430541 FORMIGLIA ALICIA SUSANA  241.46 T 0657  7.99  34

 23610489 GISLER ANA ROSALIA  241.42 T 0833  8.23  35

 18512538 MIGUEL NORMA ELSA  241.32 T 1250  8.75  36

 25199777 DE LA TORRE CLAUDIA ANDREA  239.59 T 0620  7.29  37

 20240859 FERNANDEZ MARCELA ALEJANDRA  239.31 T 1741  7.49  38

 21430158 BOUSQUET VIVIANA ESTHER  238.21 T 2869  7.17  39

 22730080 MITZIG PATRICIA NOEMI  237.48 T 0946  7.35  40

 23240842 MORALES MARIA LAURA  237.33 T 2858  8.02  41

 24020086 COSTILLA NATALIA ROXANA  237.02 T 3630  6.21  42

 20106274 MICONE SUSANA BEATRIZ  236.91 T 3130  7.87  43

 21489887 PEDERNERA FABIANA ALCIRA  236.67 T 0831  6.67  44

 22936037 DIAZ GOMEZ CLAUDIA VIVIANA  236.47 T 0676  8.30  45

 22701377 ZANIN ALICIA FABIANA  235.60 T 3420  7.93  46

 20601465 REAL PATRICIA CRISTINA  234.99 T 2441  6.74  47

 22490510 VICENTE MARIA SILVINA  234.90 T 1134  6.96  48

 25700202 BERHAU CELINA ELENA  234.63 T 0229  0.00  49

 24020088 BUSTAMANTE LAURA MARIA  234.51 T 2992  8.15  50

 21638359 ABRAHAN MARIA DE LOS ANGELES  232.55 T 0887  6.55  51

 22525468 HERNANDEZ ELSA VERONICA  231.95 T 1186  0.00  52

 22902120 VICENTE EVANGELINA VANESA  231.56  T 3425  8.36  53

 23580162 LARRABURU MARIA SELENE  230.86 T 2577  0.00  54

 28734460 MORALES DANIELA PAMELA  229.74 T 3098  0.00  55

 21701661 ARGUELLO MARIA SILVANA  229.57 T 1639  7.48  56

 20714671 ACUÑA SILVIA ALEJANDRA  229.25 T 2656  7.03  57

 23388075 VICENS SILVIA VALERIA  228.89 T 1462  7.18  58

 20601445 PAEZ GRACIELA LILIANA  228.89 T 3426  5.72  59

 22773256 LICERA ALEJANDRA BEATRIZ  228.75 T 3446  6.93  60

 22176008 TSCHRITER SILVIA VIVIANA  228.66 T 1131  7.93  61

 22028489 DE MEIO MARIA SILVINA  228.08 T 3582  6.96  62

 22142270 DAMIANI NORA GRISELDA  227.86 T 0902  6.79  63

 23580179 HERGENRETER ALICIA LORENA  227.33 T 0097  7.28  64

 24100652 PEDERNERA CLAUDIA LORENA  227.13 T 3078  0.00  65

 21429810 GIACOBBE ANDREA MARCELA  226.64 T 1614  6.82  66

 21035664 ANDIARENA CLAUDIA ELENA  225.75 T 1492  8.02  67

 20714576 SALA MARIA SILVINA  224.12 T 0940  6.80  68

 23186012 TARRIO GRISELDA BEATRIZ  223.74 T 1430  7.77  69

 22027631 GOÑI NATALIA  223.64 T 0408  8.38  70

 23186220 ROMERO CARINA GRISELDA  222.96 T 2924  7.55  71

 22217053 FUENTES VIVIANA CARINA  220.24 T 3435  6.79  72

 25517565 FIGUEROA GRICELDA NAZARENA  220.12 S 0930  6.37  73

 23488637 CORTEZ SILVANA CARINA  219.53 T 3553  8.90  74

 24333455 GARCIA MARCELA ANDREA  218.80 T 3142  7.87  75

 25463848 GAICH MARIA PAULA  217.16 T 3622  7.46  76

 24163054 LOPEZ PATRICIA BEATRIZ  216.72 T 1710  7.91  77

 22392815 DIAZ SONIA VERONICA  216.70 T 0986  0.00  78

 24517882 DUPRA PATRICIA ANDREA  216.54 T 1802  7.34  79

 24887398 SANSINANEA ELISABET VIRGINIA  216.52 T 0769  8.06  80

 23061162 FORNASARI MABEL ALICIA  216.00 T 3433  7.70  81

 23874611 GERLING LORENA ELIZABETH  215.34 T 2688  6.64  82

 23301544 BELLOTTO MARIA NATALIA  215.05 T 0444  6.91  83

 22700904 VIDELA ADRIANA GRISELDA  215.02 T0959  7.89  84

 18578532 DEMASI ALICIA ISABEL  213.64 T 3439  7.78  85

 20561243 ZACCARA MARINA BEATRIZ  213.52 T 3452  0.00  86
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 20421993 MALDONADO OLGA SUSANA  213.44 T 0176  6.62  87

 24099277 VELAZQUEZ MARIA LAURA  212.64 T 0479  0.00  88

 22701600 MORA CECILIA LORENA  212.57 T 0701  7.30  89

 29074200 PASTRANA PEDRAZA ELIANA YANINA  212.43 T 0572  0.00  90

 24100614 LABORDA SILVANA LORENA  212.23 T 0580  7.20  91

 24389560 KINSPALD GRACIELA NOEMI  211.62 T 2126  6.91  92

 17068674 PIRIZ GRACIELA ISABEL  208.65 T 2078  0.00  93

 27213139 POBLET ROSAURA GIMENA  208.40 T 2707  0.00  94

 20421832 ESPINOSA CLAUDIA PATRICIA  207.35 T 3247  7.25  95

 14650715 MAGALLANES LAURA ANALIA  205.39 T 0571  6.48  96

 24724377 ZAPPA SANDRA FABIANA  205.09 T 1913  0.00  97

 23580192 TORRES MARIA EUGENIA  204.51 T 2777  7.83  98

 25700242 PAILAO LUCIANA FABIOLA  204.49 T 2342  0.00  99

 22947356 RAMIS SILVIA FABIANA  204.27 T 3467  7.29  100

 24523191 SCHOENFELD PATRICIA MERCEDES  203.76 T 0943  7.39  101

 25199818 ORTIZ CARINA BEATRIZ  203.60 T 2178  7.35  102

 24348594 HEIT VIVIANA ESTER  202.88 T 0834  7.06  103

 22936938 URDANIZ MARIA NELIDA VIVIANA  202.24 T 0530  6.64  104

 28675273 CARDOZO GRISELDA NATALIA  202.23 T 2886  0.00  105

 22154620 MONTALDO AURESTELA ANDREA  200.23 T 2148  6.57  106

 23388090 HALLABRIN SOLEDAD ANDREA  200.15 T 0021  6.88  107

 22909516 ZABALA CARLA MARISEL  199.58 T 0525  6.79  108

 21769699 FERRERO MARCELA ALEJANDRA  198.65 T 0379  6.73  109

 22936640 FERNANDEZ NATALIA LORENA  198.33 T 0467  0.00  110

 29376094 GINO GEORGINA SOLEDAD  198.10 T 2940  0.00  111

 30612935 ROLDAN ANGELA PAOLA  196.91 T 2265  7.63  112

 21557868 CASTRO SILVIA NOEMI  196.12 T 1367  6.78  113

 22700819 ACEVEDO LIDIA BEATRIZ  196.09 T 2676  0.00  114

 30233214 LINAZA MARIA MARTA  195.58 T 0249  8.38  115

 23972029 LANG MONICA CRISTINA  194.96 T 0675  6.66  116

 24369849 HERRERO IRMA CARINA  193.63 T 0924  6.00  117

 22700891 ENCE PAULA ROSANA  193.51 T 2101  6.36  118

 17140083 FUNES MARIA ISABEL  192.40 T 2163  8.35  119

 22762993 LABORANTI CARLA PAOLA  192.30 T 0454  0.00  120

 22490598 DOBNER MIRTA NOEMI  191.79 T 0712  7.70  121

 26155277 WEIGEL CLAUDIA PATRICIA  190.20 S 0393  0.00  122

 24499531 OBERST SILVIA NOEMI  189.39 T 1021  6.96  123

 18102441 SAVAN DORIS RAMONA ELIZABET  189.30 T 1855  8.34  124

 17140061 HERBSOMMER MARIA ISABEL  189.26 T 2302  7.71  125

 22701327 AIMAR GABRIELA ROSANA  189.19 T 0753  7.73  126

 20107439 VILLALBA JAVIER ANTONIO  189.12 T 0102  6.75  127

 21993073 RICO SARA NOEMI  188.69 S 1805  0.00  128

 24443434 GONDRA MARIA VICTORIA  188.63 T 0586  7.10  129

 28244485 KONRAD BETIANA MARINA  188.39 T 3481  6.08  130

 21952585 RIQUELME MARIA DE LOS ANGELES  188.24 T 2195  7.86  131

 25700281 SANDOBAL SILVIA ANGELICA  187.80 S 3568  5.81  132

 30319983 EBERHARDT MARTIN MARIELA VERONICA 186.57 T 1722  0.00  133

 26237995 FUNES BIBIANA BEATRIZ  186.44 T 0135  9.30  134

 23733215 SALINAS ALDECO FATIMA  186.15 T 2260  6.97  135

 28928792 FLORES MIRIAM DANIELA EDITH  185.85 T 2904  0.00  136

 28958505 ROMERO MARIANGELES MARIBEL  184.04 T 1611  8.02  137

 28659910 RAMBORGER LAURA NOELIA  183.78 T 1517  6.69  138

 23186622 SOSA ORTIZ MARIA GABRIELA  183.71 T 2492  6.00  139

 13825491 HERRERA MARIA ALEJANDRA  183.47 T 1563  7.98  140

 33495958 ROSTAN MAGALI JOANA  183.40 T 1648  8.87  141

 29283449 GALLEGOS ANA MARIA  182.53 T 2975  0.00  142

 32391145 SOLIS AGUSTINA  181.92 T 1858  7.26  143

 26832082 CARLUCHE DANIELA MARINA  181.32 T 0440  0.00  144

 21654816 CEJA MARIA LORENA  180.88 T 0835  8.62  145

 23580289 EBERHARDT ALEJANDRA MARCELA  180.75 S 2927  8.59  146

 30317310 SCHAP DANIELA PAOLA  179.90 T 1870  0.00  147

 29283608 CARRASCO DIANA PAOLA  178.22 T 2517  0.00  148

 23580185 MEDINA BELBA LAURA  178.03 T 2640  7.51  149

 24724314 GALVAN PATRICIA RAQUEL  178.01 T 3638  7.11  150

 25199876 BRAUN PATRICIA GRACIELA  177.68 S 2661  6.85  151

 18338778 ELEUTERI SANDRA LETICIA  177.32 T 2222  8.03  152

 24998622 MORENO SUSANA LUISA  177.23 T 3603  0.00  153

 21428899 BIDEGAIN SONIA ADRIANA  177.03 T 2396  8.19  154

 28660306 FERRARI LUNA ELIANA SABRINA  176.87 T 2894  7.80  155

 29826189 CHAVES LORENA MARIA ANDREA  176.72 T 0038  0.00  156

 28559789 PEREZ VANESA NERINA  176.32 T 0430  0.00  157

 20533741 SABO MARINA ZORAYA  175.72 T 2085  0.00  158

 33526748 BURGUES CECILIA MARIANA  174.74 T 1640  0.00  159

 33454642 AMBROSINO DANIELA LIS  174.56 T 3524  0.00  160

 18560879 DELOUS CLAUDIA FABIANA  174.15 T 2168  6.19  161

 23031933 JUNCO CLAUDIA LILIANA  174.00 T 0939  7.15  162

 22617512 GAUNA MABEL MAGDALENA  173.92 T 1551  7.82  163

 27213136 ZIAURRIZ NORA PATRICIA  173.78 S 3665  8.54  164

 29323307 URQUIZA SONIA DANIELA  173.30 T 1549  7.88  165

 30042761 ERRECALDE MARIA GISELA  173.25 T 1755  0.00  166

 23498639 TORANZO MARIA LORENA  171.93 T 0557  6.00  167

 32485309 OLGUIN DAYSI BELEN  171.81 T 1542  7.17  168

 29757677 KUHN VERÓNICA SOLEDAD  171.53 T 1871  0.00  169

 20138473 GIORDANINO MARIA ALEJANDRA  170.10 S 2769  7.12  170

 31482799 HEICK MARISOL ANALIA  169.84 S 2338  0.00  171

 32170957 MEDERO MIRIAM SOLEDAD  169.79 T 1126  8.90  172

 32241431 TORANZO PESCARA HAMMERSCHMIDT GISELA PAOLA 169.68 T 3158  7.40  173

 27491723 MORALES GABRIELA MARINA  169.38 T 0729  0.00  174

 30350446 HERBSOMMER SONIA JORGELINA  168.90 S 0153  8.07  175

 28244335 CANALE DARIO FAUSTINO DANIEL  168.71 T 1588  0.00  176

 22722893 ORTIZ ANDREA CARINA  166.87 T 2820  8.27  177

 20519769 SCHWALIE PAULA MARCELA  165.75 T 0699  0.00  178

 33851128 TOSELLI MARIA VICTORIA  164.51 S 0219  7.38  179

 31315677 GOMEZ LOURDES GRISELDA  163.07 S 2316  0.00  180

 31942482 ORUETA MARIANA ELIZABETH  161.92 T 1595  0.00  181

 27103553 CAMPO VERONICA ANALIA  161.41 T 1667  8.16  182

 26409847 GUTIERREZ MAGALI AMANCAI  160.95 T 1786  8.35  183

 24889199 ACOSTA PATRICIA ESTER  160.49 T 3319  7.75  184

 28660183 HERRERA ALEJANDRA DEL CARMEN  160.26 T 3112  7.80  185

 26750917 OJEDA ROCIO ARACELI  159.55 T 1140  7.33  186

 29103859 SANTANDER ANALIA BIBIANA  159.55 T 0162  8.46  187

 20560973 ACQUAROLI CLAUDIA NOEMI  158.45 T 0980  8.34  188

 30707598 GARCIA PACHECO MARIA DEL CARMEN 157.02 T 1867  7.72  189

 27270200 DIAZ NATALIA JORGELINA  156.78 T 1724  8.33  190

 25955077 PERE IRMA GABRIELA  156.75 S 6246  7.62  191

 33567069 VITILON MARIA LUJAN  156.74 S 5799  7.86  192

 29283902 PONCE PAULA VANINA  156.23 T 0346  7.36  193

 27824800 ALONSO MICAELA EDITH  155.30 T 1389  7.96  194

 31942608 RODRIGUEZ MARIEL EUGENIA  155.29 T 0332  7.76  195

 36313952 VITTORE JOHANA CECILIA  154.83 T 0282  7.71  196

 32222679 BERNABE PAMELA VANESA  154.26 T 2884  0.00  197

 34632758 FRABOSCHI FANNY SABRINA  154.06 S 2042  9.24  198

 35386098 AIMAR PISTARINI ANA KAREN  153.90 T 1451  9.08  199

 28660310 RIPA MARIA NATALIA  153.64 T 0150  8.66  200

 29923356 HOLTZ SABRINA ANABEL  153.53 T 1548  8.07  201

 29761134 ESTEVES MANUEL ALEJANDRO  153.29 T 0384  0.00  202
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 20107641 SCHMIDT GRISELDA NOEMI  153.25 T 2849  0.00  203

 27597120 CAPELLO VERONICA MARCELA ELISABET 153.18 T 2338  5.88  204

 32615074 GARCIA YANINA SOLEDAD  150.73 T 2909  7.63  205

 23186213 HIRTZ MARIA JIMENA  150.04 T 1801  0.00  206

 33169500 ALVAREZ LILIANA ELIZABETH  149.76 T 0799  7.33  207

 26217999 ERLANZ NILSEN MELISA  147.49 T 1181  7.70  208

 20337091 VARGAS JORGE ELPIDIO  147.15 T 1525  7.90  209

 33044297 SAVIO NOELIA  147.15 T 0256  8.39  210

 26236632 PATURLANNE ANALIA ALEJANDRA  145.09 S 6439  8.62  211

 26960595 PACHECO MARIA LAURA  144.33 T 0536  7.81  212

 33526881 CORNEJO PAOLA VANESA  143.38 T 1971  6.38  213

 33293197 DIAZ ANALISA VERONICA  140.76 S 6799  8.64  214

 26377727 LINGOR VALERIA NATALIA  136.70 S 6071  8.74  215

 33430829 LONATI LORENA LUCRECIA  133.04 S 6761  8.44  216

 21955259 KUHN PATRICIA ROSANA  120.98 T 0547  0.00  217

Director de Personal Unico - Titulares 2023 Primario

COORDINACION GRAL SAN MARTIN Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 20793226 ALBARELLOS MARISA SUSANA  287.61 T 3296  8.79  1

 22053607 BENASSATI MARIA PAULA  274.19 T 2292  9.26  2

 20300519 CEJA MARIA ELBA  268.05 T 2962  8.97  3

 22527007 EBERHARDT BIBIANA ERICA  261.03 T 2757  7.93  4

 20421996 RE MARIA FERNANDA  257.93 T 0003  9.48  5

 20242004 SUAREZ SILVIA BEATRIZ  256.07 T 3253  6.44  6

 20353943 IDOETA MABEL BEATRIZ  254.94 T 1697  5.61  7

 22028485 ARTO ANDREA VERONICA  252.15 T 1150  7.20  8

 21868866 GARCIA ANA MARIA  247.52 T 1726  6.98  9

 22469930 DAVYT SILVINA ELISABET  246.21 T 2365  7.93  10

 23186938 PERALTA LILIANA CARINA  242.49 T 0432  7.28  11

 22730080 MITZIG PATRICIA NOEMI  237.48 T 0946  7.35  12

 23240842 MORALES MARIA LAURA  237.33 T 2858  8.02  13

 24020086 COSTILLA NATALIA ROXANA  237.02 T 3630  6.21  14

 21489887 PEDERNERA FABIANA ALCIRA  236.67 T 0831  6.67  15

 21527938 SANTOS LEANDRA ESTER  236.00 T 1095  8.13  16

 24020088 BUSTAMANTE LAURA MARIA  234.51 T 2992  8.15  17

 21638359 ABRAHAN MARIA DE LOS ANGELES  232.55 T 0887  6.55  18

 23580162 LARRABURU MARIA SELENE  230.86 T 2577  0.00  19

 20714671 ACUÑA SILVIA ALEJANDRA  229.25 T 2656  7.03  20

 22773256 LICERA ALEJANDRA BEATRIZ  228.75 T 3446  6.93  21

 22028489 DE MEIO MARIA SILVINA  228.08 T 3582  6.96  22

 23972441 GARCIA MARIA DE LOS ANGELES  227.91 T 3469  8.65  23

 22142270 DAMIANI NORA GRISELDA  227.86 T 0902  6.79  24

 23228906 SUAREZ SONIA EDIT  227.23 T 0164  7.01  25

 21429810 GIACOBBE ANDREA MARCELA  226.64 T 1614  6.82  26

 22480480 MARTINEZ LAURA LIS  226.29 T 0077  6.53  27

 22027631 GOÑI NATALIA  223.64 T 0408  8.38  28

 21638357 CORIA MARCELA BEATRIZ  220.90 T 2141  0.00  29

 20048803 FIUMANA SILVINA NOEMI  218.71 T 1526  6.17  30

 22299725 LEDUC CARINA ANDREA  217.36 T 0310  7.79  31

 20353924 WALKER MARIA SUSANA  217.01 T 2373  0.00  32

 23694916 GAMBAROTTA MARIA DE LOS ANGELES 216.15 T 0534  7.92  33

 22700904 VIDELA ADRIANA GRISELDA  215.02 T0959  7.89  34

 20561243 ZACCARA MARINA BEATRIZ  213.52 T 3452  0.00  35

 24523168 SCHMIDT GABRIELA EVANGELINA  212.76 S 4535  7.48  36

 20509096 RAUSCH BIBIANA IRENE  211.05 T 0473  8.16  37

 23580192 TORRES MARIA EUGENIA  204.51 T 2777  7.83  38

 24348594 HEIT VIVIANA ESTER  202.88 T 0834  7.06  39

 21909997 NOGUE MARTA ELIZABETH  202.31 T 0421  7.91  40

 23948606 RENDA LORENA  199.34 T 2702  6.37  41

 23748629 ALTUNA SILVANA ANDREA  198.70 T 1437  6.44  42

 22700819 ACEVEDO LIDIA BEATRIZ  196.09 T 2676  0.00  43

 23612534 CICARE ANDREA BEATRIZ  192.61 T 0496  8.63  44

 17140083 FUNES MARIA ISABEL  192.40 T 2163  8.35  45

 26155277 WEIGEL CLAUDIA PATRICIA  190.20 S 0393  0.00  46

 28244485 KONRAD BETIANA MARINA  188.39 T 3481  6.08  47

 21952585 RIQUELME MARIA DE LOS ANGELES  188.24 T 2195  7.86  48

 24618379 LORIZIO CLAUDIA FERNANDA  188.13 T 0353  6.45  49

 33495958 ROSTAN MAGALI JOANA  183.40 T 1648  8.87  50

 32578124 PARDO VANESA SOLEDAD  179.52 T 2149  8.25  51

 34399249 POU FLAVIA BELEN  178.17 T 2123  7.29  52

 24724314 GALVAN PATRICIA RAQUEL  178.01 T 3638  7.11  53

 18338778 ELEUTERI SANDRA LETICIA  177.32 T 2222  8.03  54

 21428899 BIDEGAIN SONIA ADRIANA  177.03 T 2396  8.19  55

 27213136 ZIAURRIZ NORA PATRICIA  173.78 S 3665  8.54  56

 21638266 NUNIA MARIA CELIA  171.29 T 3178  7.47  57

 32550899 PEREZ JAQUELINE VALENTINA  171.25 S 5817  7.13  58

 27022882 PORCEL CAROLINA MARIA BELEN  169.87 T  0750  7.96  59

 30350446 HERBSOMMER SONIA JORGELINA  168.90 S 0153  8.07  60

 29283690 HOLZMANN NATALIA LORENA  166.51 T 2810  7.83  61

 29663869 HAAG LAURA MERCEDES  164.58 T 0465  7.63  62

 29849040 GARCIA NOEMI DE LOS ANGELES  163.42 T 1419  7.81  63

 28974178 MIÑO DAVID ANIBAL  163.17 T 0014  7.96  64

 31942482 ORUETA MARIANA ELIZABETH  161.92 T 1595  0.00  65

 26409847 GUTIERREZ MAGALI AMANCAI  160.95 T 1786  8.35  66

 24889199 ACOSTA PATRICIA ESTER  160.49 T 3319  7.75  67

 25049455 DAVIT ANALIA DAMIANA  157.31 T 1483  8.83  68

 33567069 VITILON MARIA LUJAN  156.74 S 5799  7.86  69

 26074154 PEREZ LUCIA LORENA  155.07 T 1823  0.00  70

 29923356 HOLTZ SABRINA ANABEL  153.53 T 1548  8.07  71

 33982621 BERTON ROMINA MARINA VALERIA  139.08 T 0700  7.69  72

 36201706 LONATI ANALUZ  133.43 S 6098  8.54  73

 33430829 LONATI LORENA LUCRECIA  133.04 S 6761  8.44  74
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 20107048 FRENCIA ROXANA NOEMI  315.11 T 1932  8.22  1

 20830213 MERCADO CRISTINA ISABEL  307.74 T 2045  6.41  2

 21573334 MAYER MARIA SOLEDAD  303.26 T 3271  0.00  3

 20956027 NORVERTO ADRIANA MARIA  296.08 T 1338  7.61  4

 21870527 CARABALLO MARIA DEL CARMEN  283.83 T 0184  8.22  5

 20082407 COELLO AMALIA NOEMI  283.26 T 0851  6.59  6

 21769696 MARTIN SILVIA DANIELA  281.67 T 1844  7.39  7

 20131406 CHALDE AGLAE  281.40 T 2416  6.92  8

 20429151 BAUTISTA MIRTA SUSANA  280.13 T 3146  7.28  9

 21430379 VICENTE ROSANA SILVINA  276.47 T 0610  7.65  10

 20106455 OSELLA GABRIELA MARIA  274.49 T 0488  8.33  11

 18421576 BENEDIT VIRGINIA ELENA  272.90 T 0273  7.85  12

 18442294 JENSEN SUSANA CORINA  271.64 T 1868  6.25  13

 20106411 CALOIA ROSALIA AZUCENA  266.04 T 2065  7.39  14

 20654613 GARCIA MARINA SILVANA  263.50 T 2011  9.00  15

 20263597 VILLALVA MARIA GABRIELA  261.40 T 0210  8.08  16

 21956421 BLANCO LORENA ESTER  260.89 T 3316  8.04  17

 20589327 PIÑERO PATRICIA ANALIA  259.88 T 2218  0.00  18

 18231081 GANDINI SONIA MARINA  258.90 T 0921  8.25  19

 20736055 SCHATTENHOFER MARIANA LUCRECIA  257.72 T 2238  7.17  20

 22050740 CAMPAGNO ANDREA CARINA  256.30 T 1354  7.78  21

 22867782 PEINADO ADRIANA ESTELA  252.90 T 3574  8.39  22

 24813053 FANTINO LILIANA DALMACIA  251.55 T 0829  6.78  23

 20107847 SEISDEDOS CRISTINA NOEMI  250.04 T 2099  7.31  24

 20106670 HOLLMANN CARMEN INES  248.90 T 1466  7.51  25

 22936611 BEIERBACH MARIA ALEJANDRA  246.66 T 1992  6.50  26

 20626601 BARBERIS MARIA SILVANA  246.53 T 1463  9.39  27

 22769347 CID SERGIO OMAR  242.81 T 1184  6.47  28

 20424331 GOMEZ NELSY ROXANA  242.27 T 1951  7.62  29

 22597033 SALVADORI SILVIA CEFERINA  241.63 T 2046  7.89  30

 21430541 FORMIGLIA ALICIA SUSANA  241.46 T 0657  7.99  31

 21065341 GARCIA MARCELA MONICA  240.70 S 6563  6.80  32

 22154644 TORANZO ALEJANDRA FABIANA  239.32 T 1660  0.00  33

 22607718 BERTERO VANINA ELIZABETH  237.44 T 3238  8.38  34

 21489887 PEDERNERA FABIANA ALCIRA  236.67 T 0831  6.67  35

 22936037 DIAZ GOMEZ CLAUDIA VIVIANA  236.47 T 0676  8.30  36

 22077921 ROSSI MARIA ALEJANDRA  234.35 T 2027  7.55  37

 23088075 SALVADORI MIRTA ELISABET  233.09 T 3114  6.44  38

 20771226 CASEY MARIA VERONICA  232.60 T 1383  8.41  39

 23088058 DOGLIOLI MARIA MARCELA  232.58 T 3554  8.06  40

 21704627 SALLES GRACIELA BEATRIZ  232.52 T 1422  6.78  41

 18161596 RODRIGUEZ SANDRA ERNESTINA  232.31 T 0059  6.09  42

 22607819 TORRES DANIELA LIS  231.89 T 1753  7.72  43

 22199920 ABRAHAN MARIA LUJAN  231.29 T 2671  6.92  44

 21646559 CORBO ENCINAS MONICA BEATRIZ  230.94 T 0714  0.00  45

 22893536 DELU FLAVIA ANALIA  230.00 T 1987  7.17  46

 18567684 CIAFFONI SANDRA MARCELA  227.99 T 0815  7.66  47

 23628135 AMIEVA CLAUDIA MERCEDES  227.49 T 0758  7.02  48

 22428157 MERCADO CLAUDIA MARIA  226.64 T 1940  7.21  49

 22607941 FERREYRA ANALIA BEATRIZ  226.09 T 0120  7.11  50

 23468289 MOLINARI LORENA ALEJANDRA  225.32 T 1737  8.47  51

 22176002 BERANGO SUSANA  VANESA  225.18 T 1718  8.46  52

 18576493 BERTERO DORA PATRICIA VIVIANA  224.65 T 3299  6.92  53

 21638211 SOSTILLO GUILLERMINA ANABEL  224.58 T 3368  8.09  54

 25768747 ALEJO ROSANA ADORACION  222.44 T 1827  8.42  55

 18599624 ORELLANA SILVIA NOEMI  221.96 T 1331  6.90  56

 23468403 BUGNONE CARINA ALEJANDRA  221.40 S 0192  7.69  57

 24006770 HUIDOBRO ANDREA ROSALIA  219.54 T 3621  7.02  58

 21882939 TORRANO ADRIANA NOEMI  219.22 T 0781  6.47  59

 22881018 LIBOIS MARIA MERCEDES  217.81 T 0793  7.99  60

 22299725 LEDUC CARINA ANDREA  217.36 T 0310  7.79  61

 21429107 PICCO MARIA ELISABET  216.78 T 1426  0.00  62

 22392815 DIAZ SONIA VERONICA  216.70 T 0986  0.00  63

 29213142 MERCADO LORENA ELIZABETH  216.43 T 1193  0.00  64

 23694916 GAMBAROTTA MARIA DE LOS ANGELES 216.15 T 0534  7.92  65

 16694478 MORON NORMA BEATRIZ  215.05 T 3558  0.00  66

 24499816 PEREZ ROSANA CARINA  213.95 T 0082  7.15  67

 21882950 GENARO MARIA ROSANA  212.73 T 1988  0.00  68

 21735126 VELLANO ANGELA GLADIS  208.12 T 1765  8.61  69

 28787830 BAILO LAURA VERONICA  206.88 T 3273  7.71  70

 28782941 FERRERO MARIANGELES  205.95 T 0492  0.00  71

 22989023 FONTANA MARIA CLAUDIA  203.64 T 0281  0.00  72

 24903789 PASCUAL SONIA BEATRIZ  202.98 T 1112  5.78  73

 18804371 PANIGATTI MICHELLE  198.73 T 2414  6.95  74

 24880017 AGUERRIDO MARIA DEL CARMEN  198.73 T 2037  6.44  75

 21769699 FERRERO MARCELA ALEJANDRA  198.65 T 0379  6.73  76

 29376094 GINO GEORGINA SOLEDAD  198.10 T 2940  0.00  77

 29167240 SEIA MARIA VANESA  197.74 T 0895  6.88  78

 22569232 PELLEGRINO LORENA ANDREA  197.35 T 1948  7.50  79

 30612935 ROLDAN ANGELA PAOLA  196.91 T 2265  7.63  80

 27851360 CABRERA ROMINA ESTEFANIA  196.82 S 3967  8.14  81

 22402457 PEREDO CARINA ALEJANDRA  196.34 T 0085  7.69  82

 21021303 CAMERLINCKX ADRIANA GABRIELA  196.19 T 2193  6.70  83

 18540382 ESCOBAR CLAUDIA VALENTINA  195.21 T 3639  6.66  84

 22074702 VILLEGAS CARINA LAURA  194.49 T 2079  6.67  85

 24369849 HERRERO IRMA CARINA  193.63 T 0924  6.00  86

 29369990 BISTOLFI MARIANGELES  193.08 T 0952  8.38  87

 22154603 CASAGRANDE SILVIA ROSANA  192.98 T 3061  6.94  88

 31173556 NAAB SORAYA  191.97 T 0160  0.00  89

 33927903 ESCANDE DAIANA YANEL  191.90 T 0991  8.13  90

 26155277 WEIGEL CLAUDIA PATRICIA  190.20 S 0393  0.00  91

 24499531 OBERST SILVIA NOEMI  189.39 T 1021  6.96  92

 26704330 FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA  187.79 T 2264  7.19  93

 33454694 SEIA LUISINA YANEL  187.15 T 3519  6.88  94

 26237995 FUNES BIBIANA BEATRIZ  186.44 T 0135  9.30  95

 22143469 CEPEDA ESTELA FABIANA  186.38 T 0074  7.32  96

 25526701 GUEVARA MARIA CECILIA  184.76 T 0604  6.19  97

 27441712 JUARISTE CINTIA VANESA  182.61 T 3632  7.20  98

 17422242 RODRIGUEZ SONIA ELVIRA  179.83 T 1498  7.24  99

 34399249 POU FLAVIA BELEN  178.17 T 2123  7.29  100

 32046359 CARRASCO JULIETA YANINA  177.58 T 2471  0.00  101

 31139138 SCHIEBELBEIN MARTA ALEJANDRA  176.40 T 0626  0.00  102

 31482371 SAYAGO SOTO MARIA VANESA  176.37 T 1253  0.00  103

 28559789 PEREZ VANESA NERINA  176.32 T 0430  0.00  104

 33454642 AMBROSINO DANIELA LIS  174.56 T 3524  0.00  105

 23031933 JUNCO CLAUDIA LILIANA  174.00 T 0939  7.15  106

 30707544 RIESCO NOELIA MARINA  173.95 T 0705  7.50  107

 28618749 MARTIN MARISOL ADRIANA  173.55 T 2461  0.00  108

 23378451 FERIOLI ILEANA HAYDEE  173.20 T 0922  9.06  109

 33261058 CUELLO NADIA SILVINA  171.25 T 2111  7.13  110

 33924423 LUCERO ZULMA ERICA  171.10 T 1578  8.08  111

 26307814 ALVAREZ SILVINA ALEJANDRA  169.95 T 1630  8.22  112

 27022882 PORCEL CAROLINA MARIA BELEN  169.87 T  0750  7.96  113

 32170957 MEDERO MIRIAM SOLEDAD  169.79 T 1126  8.90  114
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 32241431 TORANZO PESCARA HAMMERSCHMIDT GISELA PAOLA 169.68 T 3158  7.40  115

 24903722 CORGNIATI PABLA ELISABET  169.68 T 2540  7.29  116

 28887958 TAVERNELLI MARIA FLORENCIA  169.51 T 0410  7.40  117

 27963220 HERRERA SILVINA BELEN  167.98 T 0736  7.04  118

 33924432 ALVAREZ MARIA CELESTE  166.40 S 5995  0.00  119

 32285565 FEININGER ROXANA BEATRIZ  166.24 T 3618  6.29  120

 32391113 ALPA YANINA SOLEDAD  165.20 T 1568  6.29  121

 24813092 SILVA SAMANTA JESICA  164.71 T 0086  8.71  122

 33851128 TOSELLI MARIA VICTORIA  164.51 S 0219  7.38  123

 34861007 REINOSO ANA SOL  163.91 S 6031  8.30  124

 28974178 MIÑO DAVID ANIBAL  163.17 T 0014  7.96  125

 32391168 OTROSKY EVANGELINA LETICIA  163.10 T 1969  7.50  126

 22701434 LEGRIA SUSANA BEATRIZ  158.87 S 3406  0.00  127

 29209876 GRANDON ANDREA SOLEDAD  156.66 T 0746  7.13  128

 25180461 LLAMOSAS ESTHER DEL CARMEN  154.80 T 0197  7.70  129

 32222679 BERNABE PAMELA VANESA  154.26 T 2884  0.00  130

 34785756 CHIODI NATALIA PAOLA  154.10 T 2121  7.50  131

 30129900 AZNAREZ SILVIA LILIANA  151.07 S 5776  7.63  132

 30781851 HOSPITAL ANA PAULA  148.40 T 3264  0.00  133

 28906115 VALDES MARIA SOLEDAD  147.96 T 0463  6.83  134

 20337091 VARGAS JORGE ELPIDIO  147.15 T 1525  7.90  135

 30942820 FERNANDEZ ROMINA GISEL  146.63 T 1164  7.73  136

 26960595 PACHECO MARIA LAURA  144.33 T 0536  7.81  137

 33526881 CORNEJO PAOLA VANESA  143.38 T 1971  6.38  138

 33106848 GANDINO MARIA JOSEFINA  142.53 T 2363  0.00  139

 37177282 GARCIA SANDRO ABEL  133.54 T 2096  9.08  140

 33526269 KUHN CYNTHIA PAMELA  132.86 S 0242  7.66  141

 33463891 ORTUBIA GABRIELA YANILA  130.72 T 1409  6.79  142

 28544960 CORIA ELIO FABIAN  129.81 T 1995  7.50  143

 36284700 PEREZ MARIELA BEATRIZ  112.74 T 1416  8.13  144

Director de Personal Unico - Titulares 2023 Primario

COORDINACION MACACHIN Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 20956027 NORVERTO ADRIANA MARIA  296.08 T 1338  7.61  1

 21035618 ARSUAGA MARIA LILIANA  288.37 T 0566  6.62  2

 22569241 RODRIGUEZ SILVIA LORENA  283.94 T 2306  5.89  3

 20131406 CHALDE AGLAE  281.40 T 2416  6.92  4

 21955103 UNDERWOOD VANESA ELIZABET  274.93 T 3279  7.41  5

 22053607 BENASSATI MARIA PAULA  274.19 T 2292  9.26  6

 18651596 GONZALEZ VERONICA ANDREA  274.12 T 0312  0.00  7

 21603794 RAMIS CLAUDIA JAQUELINA  272.64 T 3292  7.85  8

 21026018 SCHMIEDT LAURA NOEMI  271.65 T 1950  7.10  9

 21430401 PISTARINI MONICA RAQUEL  269.80 T 2073  7.05  10

 22028407 PROMENCIO AGUERRE MARIA DE LOS ANGELES 269.01 T 2086  7.96  11

 21430277 WEHMANN ALICIA BEATRIZ  265.60 T 0964  9.15  12

 20106198 EBERTZ LAURA DANIELA  264.89 T 2311  8.97  13

 22347503 MATIAS EDIT NOEMI ELISABET  263.41 T 0134  8.24  14

 21702497 FERNANDEZ CARINA  262.93 T 1894  8.75  15

 20561156 RUZ MARIA ELSA  262.58 T 2022  7.84  16

 22022956 SANCHEZ MARCELA ADELA  261.71 T 0480  8.33  17

 20263597 VILLALVA MARIA GABRIELA  261.40 T 0210  8.08  18

 21956421 BLANCO LORENA ESTER  260.89 T 3316  8.04  19

 20654970 SOREIRA MARIELA ALEJANDRA  260.38 T 0827  7.52  20

 20421996 RE MARIA FERNANDA  257.93 T 0003  9.48  21

 20107973 FIBIGER SILVIA ELENA  257.88 T 3044  6.81  22

 20242004 SUAREZ SILVIA BEATRIZ  256.07 T 3253  6.44  23

 22074967 ARROYO ROXANA  255.57 T 3575  7.58  24

 21835201 ALVAREZ MONICA ELISABET  255.53 T 2585  7.95  25

 20601436 BLIND SILVANA MARINA  255.22 T 2005  0.00  26

 21430272 SAN MIGUEL ESTELA PATRICIA  251.78 T 1325  7.87  27

 24100731 PATIÑO LILIANA ESTELA  251.78 T 1403  7.33  28

 20519765 COSTOYA MARCELA ANAHI  251.18 T 0655  7.97  29

 22701505 DE NIRO SONIA NOEMI  249.21 T 1978  7.57  30

 20666773 BUENAVITA MARIA DE LOS ANGELES  247.95 T 2808  7.20  31

 22250005 ALARCIA MARIA SILVIA  247.90 T 1916  8.50  32

 21868866 GARCIA ANA MARIA  247.52 T 1726  6.98  33

 18064167 BLANCO ROSANA LIZ  246.87 T 2771  6.24  34

 17688584 ANCIN NIDIA LILIAN  245.13 T 0516  7.70  35

 22701466 RAUSCH JORGELINA MARIANA  244.31 S 1067  7.75  36

 23631589 SIMONES SONIA EDITH  244.21 T 0223  7.23  37

 23610489 GISLER ANA ROSALIA  241.42 T 0833  8.23  38

 25199777 DE LA TORRE CLAUDIA ANDREA  239.59 T 0620  7.29  39

 20240859 FERNANDEZ MARCELA ALEJANDRA  239.31 T 1741  7.49  40

 16376127 COGO MARIA GRISEL  239.16 T 1698  0.00  41

 21430158 BOUSQUET VIVIANA ESTHER  238.21 T 2869  7.17  42

 22730080 MITZIG PATRICIA NOEMI  237.48 T 0946  7.35  43

 24020086 COSTILLA NATALIA ROXANA  237.02 T 3630  6.21  44
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 20106274 MICONE SUSANA BEATRIZ  236.91 T 3130  7.87  45

 21527938 SANTOS LEANDRA ESTER  236.00 T 1095  8.13  46

 20601465 REAL PATRICIA CRISTINA  234.99 T 2441  6.74  47

 22490510 VICENTE MARIA SILVINA  234.90 T 1134  6.96  48

 24020088 BUSTAMANTE LAURA MARIA  234.51 T 2992  8.15  49

 23257978 ARTEAGA MARIA ALEJANDRA  233.48 T 0762  6.66  50

 22902120 VICENTE EVANGELINA VANESA  231.56  T 3425  8.36  51

 21646559 CORBO ENCINAS MONICA BEATRIZ  230.94 T 0714  0.00  52

 21429067 SCHMIDT CLAUDIA BEATRIZ  230.89 T 1986  0.00  53

 23580162 LARRABURU MARIA SELENE  230.86 T 2577  0.00  54

 21701661 ARGUELLO MARIA SILVANA  229.57 T 1639  7.48  55

 20714671 ACUÑA SILVIA ALEJANDRA  229.25 T 2656  7.03  56

 20601445 PAEZ GRACIELA LILIANA  228.89 T 3426  5.72  57

 21702451 BADILLO ERICA EUGENIA  228.86 T 3552  8.10  58

 22176008 TSCHRITER SILVIA VIVIANA  228.66 T 1131  7.93  59

 23972441 GARCIA MARIA DE LOS ANGELES  227.91 T 3469  8.65  60

 23228906 SUAREZ SONIA EDIT  227.23 T 0164  7.01  61

 24381726 LUCERO MARIA SUSANA  226.97 T 1485  7.64  62

 21429810 GIACOBBE ANDREA MARCELA  226.64 T 1614  6.82  63

 22176002 BERANGO SUSANA  VANESA  225.18 T 1718  8.46  64

 22027631 GOÑI NATALIA  223.64 T 0408  8.38  65

 23186220 ROMERO CARINA GRISELDA  222.96 T 2924  7.55  66

 23631559 PROSPERI CARINA LORENA  221.61 T 1723  0.00  67

 20509071 PEREZ MARIELA IRIS  220.61 T 0201  7.03  68

 22217053 FUENTES VIVIANA CARINA  220.24 T 3435  6.79  69

 25517565 FIGUEROA GRICELDA NAZARENA  220.12 S 0930  6.37  70

 23488637 CORTEZ SILVANA CARINA  219.53 T 3553  8.90  71

 21882939 TORRANO ADRIANA NOEMI  219.22 T 0781  6.47  72

 20048803 FIUMANA SILVINA NOEMI  218.71 T 1526  6.17  73

 23162211 LAFFERRAIRIE PATRICIA SILVANA  218.47 T 0570  7.57  74

 25463848 GAICH MARIA PAULA  217.16 T 3622  7.46  75

 23631592 SCHAAB LORENA CARINA  216.78 T 1983  8.56  76

 24887398 SANSINANEA ELISABET VIRGINIA  216.52 T 0769  8.06  77

 29213142 MERCADO LORENA ELIZABETH  216.43 T 1193  0.00  78

 21701652 CANAVESIO ROCIO LILIA ANA  216.25 T 3431  6.03  79

 23061162 FORNASARI MABEL ALICIA  216.00 T 3433  7.70  80

 23301544 BELLOTTO MARIA NATALIA  215.05 T 0444  6.91  81

 18578532 DEMASI ALICIA ISABEL  213.64 T 3439  7.78  82

 20421993 MALDONADO OLGA SUSANA  213.44 T 0176  6.62  83

 22865392 RAUSCH DANIELA EVANGELINA  213.31 T 3634  7.78  84

 24523168 SCHMIDT GABRIELA EVANGELINA  212.76 S 4535  7.48  85

 24099277 VELAZQUEZ MARIA LAURA  212.64 T 0479  0.00  86

 22701600 MORA CECILIA LORENA  212.57 T 0701  7.30  87

 29074200 PASTRANA PEDRAZA ELIANA YANINA  212.43 T 0572  0.00  88

 20049275 KUNZ FABIANA MARIELA  212.34 T 0008  6.89  89

 24100614 LABORDA SILVANA LORENA  212.23 T 0580  7.20  90

 20509096 RAUSCH BIBIANA IRENE  211.05 T 0473  8.16  91

 18649417 VERA MARTA RAQUEL  208.31 T 2854  7.78  92

 21429999 COSTOYA ROXANA ISABEL  207.91 T 2831  8.57  93

 20421832 ESPINOSA CLAUDIA PATRICIA  207.35 T 3247  7.25  94

 23610490 RAUSCH GRISELDA CEFERINA  207.19 T 1863  6.14  95

 23610541 RUBINI FABIANA MABEL  204.73 T 3593  9.05  96

 22947356 RAMIS SILVIA FABIANA  204.27 T 3467  7.29  97

 24523191 SCHOENFELD PATRICIA MERCEDES  203.76 T 0943  7.39  98

 25199818 ORTIZ CARINA BEATRIZ  203.60 T 2178  7.35  99

 24348594 HEIT VIVIANA ESTER  202.88 T 0834  7.06  100

 29757430 PALADINO MARIA DE LOS ANGELES  202.42 T 1371  0.00  101

 21909997 NOGUE MARTA ELIZABETH  202.31 T 0421  7.91  102

 22936938 URDANIZ MARIA NELIDA VIVIANA  202.24 T 0530  6.64  103

 28675273 CARDOZO GRISELDA NATALIA  202.23 T 2886  0.00  104

 23388090 HALLABRIN SOLEDAD ANDREA  200.15 T 0021  6.88  105

 27684485 BIZ EVANGELINA LIS  200.11 T 3626  7.53  106

 22909516 ZABALA CARLA MARISEL  199.58 T 0525  6.79  107

 23948606 RENDA LORENA  199.34 T 2702  6.37  108

 23748629 ALTUNA SILVANA ANDREA  198.70 T 1437  6.44  109

 22936640 FERNANDEZ NATALIA LORENA  198.33 T 0467  0.00  110

 22402457 PEREDO CARINA ALEJANDRA  196.34 T 0085  7.69  111

 21021303 CAMERLINCKX ADRIANA GABRIELA  196.19 T 2193  6.70  112

 22700819 ACEVEDO LIDIA BEATRIZ  196.09 T 2676  0.00  113

 24153443 ABRAHAM FLORENCIA HAIDEE  195.82 T 3355  6.86  114

 23972029 LANG MONICA CRISTINA  194.96 T 0675  6.66  115

 22074702 VILLEGAS CARINA LAURA  194.49 T 2079  6.67  116

 22700891 ENCE PAULA ROSANA  193.51 T 2101  6.36  117

 31173556 NAAB SORAYA  191.97 T 0160  0.00  118

 22490598 DOBNER MIRTA NOEMI  191.79 T 0712  7.70  119

 16217478 CALVENTE MONICA GRACIELA  191.11 T 1928  5.75  120

 18102441 SAVAN DORIS RAMONA ELIZABET  189.30 T 1855  8.34  121

 17140061 HERBSOMMER MARIA ISABEL  189.26 T 2302  7.71  122

 22701327 AIMAR GABRIELA ROSANA  189.19 T 0753  7.73  123

 31577321 LOPEZ MARIA CELESTE ANDREA  188.70 T 0311  0.00  124

 21993073 RICO SARA NOEMI  188.69 S 1805  0.00  125

 24443434 GONDRA MARIA VICTORIA  188.63 T 0586  7.10  126

 24618379 LORIZIO CLAUDIA FERNANDA  188.13 T 0353  6.45  127

 23910752 ACUÑA BLENGINI NANCY ROXANA  187.92 T 0443  7.44  128

 25700281 SANDOBAL SILVIA ANGELICA  187.80 S 3568  5.81  129

 26704330 FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA  187.79 T 2264  7.19  130

 22143469 CEPEDA ESTELA FABIANA  186.38 T 0074  7.32  131

 23631563 PEREZ SILVIA NOEMI  186.14 T 2412  6.69  132

 28928792 FLORES MIRIAM DANIELA EDITH  185.85 T 2904  0.00  133

 25526701 GUEVARA MARIA CECILIA  184.76 T 0604  6.19  134

 22445290 MUÑOZ GABRIELA  183.57 T 0337  7.73  135

 33495958 ROSTAN MAGALI JOANA  183.40 T 1648  8.87  136

 29283449 GALLEGOS ANA MARIA  182.53 T 2975  0.00  137

 29798096 MARTINEZ MARIANA VANESA  182.25 T 1831  7.90  138

 32391145 SOLIS AGUSTINA  181.92 T 1858  7.26  139

 26832082 CARLUCHE DANIELA MARINA  181.32 T 0440  0.00  140

 23580289 EBERHARDT ALEJANDRA MARCELA  180.75 S 2927  8.59  141

 29283440 SUHURT ANDREA LUJAN  180.49 T 0377  0.00  142

 30317310 SCHAP DANIELA PAOLA  179.90 T 1870  0.00  143

 17422242 RODRIGUEZ SONIA ELVIRA  179.83 T 1498  7.24  144

 22699670 LUCERO VERONICA ANGELICA  179.58 T 2375  0.00  145

 21430042 POEY CLAUDIA RAQUEL  178.91 S 2437  6.87  146

 29283608 CARRASCO DIANA PAOLA  178.22 T 2517  0.00  147

 34399249 POU FLAVIA BELEN  178.17 T 2123  7.29  148

 25445376 PENSOTTI MARIA JIMENA  177.77 T 1453  7.46  149

 32046359 CARRASCO JULIETA YANINA  177.58 T 2471  0.00  150

 18338778 ELEUTERI SANDRA LETICIA  177.32 T 2222  8.03  151

 31139138 SCHIEBELBEIN MARTA ALEJANDRA  176.40 T 0626  0.00  152

 31482371 SAYAGO SOTO MARIA VANESA  176.37 T 1253  0.00  153

 28559789 PEREZ VANESA NERINA  176.32 T 0430  0.00  154

 20533741 SABO MARINA ZORAYA  175.72 T 2085  0.00  155

 28559895 ECHEVESTE FLORENCIA ESTEFANIA  175.33 T 1747  0.00  156

 21526037 BALDASSARE SILVIA BEATRIZ  174.85 T 1235  8.17  157

 33526748 BURGUES CECILIA MARIANA  174.74 T 1640  0.00  158

 30042761 ERRECALDE MARIA GISELA  173.25 T 1755  0.00  159

 32485309 OLGUIN DAYSI BELEN  171.81 T 1542  7.17  160
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 29757677 KUHN VERÓNICA SOLEDAD  171.53 T 1871  0.00  161

 21638266 NUNIA MARIA CELIA  171.29 T 3178  7.47  162

 32550899 PEREZ JAQUELINE VALENTINA  171.25 S 5817  7.13  163

 18452223 AGUIAR EDGARDO ADOLFO  171.06 T 1337  7.93  164

 20138473 GIORDANINO MARIA ALEJANDRA  170.10 S 2769  7.12  165

 26307814 ALVAREZ SILVINA ALEJANDRA  169.95 T 1630  8.22  166

 28887958 TAVERNELLI MARIA FLORENCIA  169.51 T 0410  7.40  167

 27491723 MORALES GABRIELA MARINA  169.38 T 0729  0.00  168

 28244335 CANALE DARIO FAUSTINO DANIEL  168.71 T 1588  0.00  169

 32494476 SANCHEZ MARIA FERNANDA  168.48 T 0730  0.00  170

 22722893 ORTIZ ANDREA CARINA  166.87 T 2820  8.27  171

 29283690 HOLZMANN NATALIA LORENA  166.51 T 2810  7.83  172

 32030252 GEORGEVICH GISELA VANESA  165.89 T 0645  7.76  173

 20519769 SCHWALIE PAULA MARCELA  165.75 T 0699  0.00  174

 32073320 WALTER MARIA GABRIELA  165.07 T 1464  6.77  175

 25517594 BENZAK JORGELINA MARIA  165.01 T 0042  9.35  176

 29663869 HAAG LAURA MERCEDES  164.58 T 0465  7.63  177

 34861007 REINOSO ANA SOL  163.91 S 6031  8.30  178

 28559743 CANCINA JORGELINA ANAHI  163.78 T 0863  8.24  179

 29849040 GARCIA NOEMI DE LOS ANGELES  163.42 T 1419  7.81  180

 28974178 MIÑO DAVID ANIBAL  163.17 T 0014  7.96  181

 32391168 OTROSKY EVANGELINA LETICIA  163.10 T 1969  7.50  182

 31315677 GOMEZ LOURDES GRISELDA  163.07 S 2316  0.00  183

 23711856 FRENDENBERGER DANIELA PILAR  162.69 T 2903  8.78  184

 27103553 CAMPO VERONICA ANALIA  161.41 T 1667  8.16  185

 28660183 HERRERA ALEJANDRA DEL CARMEN  160.26 T 3112  7.80  186

 29103859 SANTANDER ANALIA BIBIANA  159.55 T 0162  8.46  187

 22701434 LEGRIA SUSANA BEATRIZ  158.87 S 3406  0.00  188

 20560973 ACQUAROLI CLAUDIA NOEMI  158.45 T 0980  8.34  189

 27270200 DIAZ NATALIA JORGELINA  156.78 T 1724  8.33  190

 25955077 PERE IRMA GABRIELA  156.75 S 6246  7.62  191

 33567069 VITILON MARIA LUJAN  156.74 S 5799  7.86  192

 29209876 GRANDON ANDREA SOLEDAD  156.66 T 0746  7.13  193

 27824800 ALONSO MICAELA EDITH  155.30 T 1389  7.96  194

 31942608 RODRIGUEZ MARIEL EUGENIA  155.29 T 0332  7.76  195

 36313952 VITTORE JOHANA CECILIA  154.83 T 0282  7.71  196

 25180461 LLAMOSAS ESTHER DEL CARMEN  154.80 T 0197  7.70  197

 24839027 GIMENEZ EUSEBIO GUILLERMO  154.10 T 1770  6.78  198

 34632758 FRABOSCHI FANNY SABRINA  154.06 S 2042  9.24  199

 35386098 AIMAR PISTARINI ANA KAREN  153.90 T 1451  9.08  200

 20107641 SCHMIDT GRISELDA NOEMI  153.25 T 2849  0.00  201

 27074955 FERRETTI ROJO MARIA FERNANDA  150.74 S 1532  7.92  202

 32615074 GARCIA YANINA SOLEDAD  150.73 T 2909  7.63  203

 31253517 GARCIA ANAHI BELEN  150.09 S 4423  8.51  204

 20240894 ORRADRE LILIANA ESTER  148.46 T 2199  7.46  205

 30781851 HOSPITAL ANA PAULA  148.40 T 3264  0.00  206

 28906115 VALDES MARIA SOLEDAD  147.96 T 0463  6.83  207

 26217999 ERLANZ NILSEN MELISA  147.49 T 1181  7.70  208

 33044297 SAVIO NOELIA  147.15 T 0256  8.39  209

 32781121 BARBOZA TAMARA ESTEFANIA  146.18 T 1691  0.00  210

 26236632 PATURLANNE ANALIA ALEJANDRA  145.09 S 6439  8.62  211

 33526881 CORNEJO PAOLA VANESA  143.38 T 1971  6.38  212

 33574427 BALLARI BRENDA NOELIA  142.78 T 0707  8.45  213

 32550895 BELCHER ELIZABETH DENISE  142.02 S 3271  8.92  214

 26377727 LINGOR VALERIA NATALIA  136.70 S 6071  8.74  215

 37177282 GARCIA SANDRO ABEL  133.54 T 2096  9.08  216

 33526269 KUHN CYNTHIA PAMELA  132.86 S 0242  7.66  217

 33463891 ORTUBIA GABRIELA YANILA  130.72 T 1409  6.79  218

 28544960 CORIA ELIO FABIAN  129.81 T 1995  7.50  219

 21955259 KUHN PATRICIA ROSANA  120.98 T 0547  0.00  220

 36284700 PEREZ MARIELA BEATRIZ  112.74 T 1416  8.13  221
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 20956027 NORVERTO ADRIANA MARIA  296.08 T 1338  7.61  1

 21035618 ARSUAGA MARIA LILIANA  288.37 T 0566  6.62  2

 20793226 ALBARELLOS MARISA SUSANA  287.61 T 3296  8.79  3

 21702305 DEANNA CLAUDIA GRACIELA  282.33 T 2608  8.40  4

 20131406 CHALDE AGLAE  281.40 T 2416  6.92  5

 20429151 BAUTISTA MIRTA SUSANA  280.13 T 3146  7.28  6

 21955103 UNDERWOOD VANESA ELIZABET  274.93 T 3279  7.41  7

 21428919 PERALTA MONICA GRISELDA  274.00 T 2016  7.08  8

 21603794 RAMIS CLAUDIA JAQUELINA  272.64 T 3292  7.85  9

 21385616 CERDA MARIELA EDITH  272.43 T 2080  7.15  10

 18442294 JENSEN SUSANA CORINA  271.64 T 1868  6.25  11

 20106307 AQUINO ROSANA BEATRIZ  271.56 T 3235  0.00  12

 21430401 PISTARINI MONICA RAQUEL  269.80 T 2073  7.05  13

 22028407 PROMENCIO AGUERRE MARIA DE LOS ANGELES 269.01 T 2086  7.96  14

 24517188 FESTA MARIA ALEJANDRA  267.37 T 0319  0.00  15

 21793012 ARTEAGA ANDREA GABRIELA  266.04 T 3283  7.92  16

 21430277 WEHMANN ALICIA BEATRIZ  265.60 T 0964  9.15  17

 20106198 EBERTZ LAURA DANIELA  264.89 T 2311  8.97  18

 20421838 SCHREIBER GRACIELA BEATRIZ  264.65 T 3287  5.98  19

 22176087 FERNANDEZ SONIA RAQUEL  263.57 T 3150  8.12  20

 21702497 FERNANDEZ CARINA  262.93 T 1894  8.75  21

 22176306 GOMEZ MONICA ALEJANDRA  262.73 T 2167  7.47  22

 20561156 RUZ MARIA ELSA  262.58 T 2022  7.84  23

 18644550 GALLINI MARIA BELEN  261.88 T 1268  6.22  24

 20263597 VILLALVA MARIA GABRIELA  261.40 T 0210  8.08  25

 21508514 ORTELLADO MARIA LUJAN  261.02 T 0455  7.33  26

 21956421 BLANCO LORENA ESTER  260.89 T 3316  8.04  27

 20421957 LIBOA ANA MARIA GABRIELA  260.63 T 2951  7.73  28

 20654970 SOREIRA MARIELA ALEJANDRA  260.38 T 0827  7.52  29

 20691495 VIERA FABIANA BEATRIZ  259.30 T 1846  8.95  30

 24998356 SAES ANALIA ALEJANDRA  258.97 T 0804  0.00  31

 20421996 RE MARIA FERNANDA  257.93 T 0003  9.48  32

 22469932 LONG SILVINA  257.01 T 2545  7.05  33

 21638262 STROH CLAUDIA PATRICIA  256.72 T 2192  6.88  34

 22074967 ARROYO ROXANA  255.57 T 3575  7.58  35

 20551330 GOLBERG GABRIEL ALEJANDRO GREGORIO 255.21 T 1996  5.90  36

 20353943 IDOETA MABEL BEATRIZ  254.94 T 1697  5.61  37

 22490527 VALENZUELA ANDREA NOEMI  253.27 T 2230  7.33  38

 22490020 OLIVERA MARTA DANIELA  253.21 T 1914  0.00  39

 20596004 SEGOVIA SILVIA LILIANA  253.13 T 1842  8.40  40

 22176443 FRANCK ELIZABET DEL CARMEN  249.72 T 2077  7.54  41

 22701505 DE NIRO SONIA NOEMI  249.21 T 1978  7.57  42

 20106670 HOLLMANN CARMEN INES  248.90 T 1466  7.51  43

 20108235 DIAZ SILVINA ROSANA  248.86 T 3037  8.77  44

 20666773 BUENAVITA MARIA DE LOS ANGELES  247.95 T 2808  7.20  45

 20421809 BAZAN ADRIANA LYDIA  247.68 T 1912  7.95  46

 18064167 BLANCO ROSANA LIZ  246.87 T 2771  6.24  47

 22490323 GARCIA SILVINA GRISELDA  246.84 T 2722  7.83  48

 22936611 BEIERBACH MARIA ALEJANDRA  246.66 T 1992  6.50  49

 20626601 BARBERIS MARIA SILVANA  246.53 T 1463  9.39  50

 20714696 PUNDANG EYHERAMONHO SUSANA BEATRIZ 246.01 T 3450  7.22  51

 21638004 PRIETO MONICA SUSANA  245.62 S 7635  8.22  52

 20106316 BALDA ANDREA ROSANA  245.25 T 3145  0.00  53

 20509075 WILBERGER MARIA VERONICA  245.15 T 3199  7.08  54

 21638258 DOMKE SILVIA RAQUEL  244.73 T 3430  0.00  55

 22701466 RAUSCH JORGELINA MARIANA  244.31 S 1067  7.75  56

 23631589 SIMONES SONIA EDITH  244.21 T 0223  7.23  57

 24533089 YOUNG MARIA ELENA  243.42 T 0208  7.37  58

 22769347 CID SERGIO OMAR  242.81 T 1184  6.47  59

 23186938 PERALTA LILIANA CARINA  242.49 T 0432  7.28  60

 21430541 FORMIGLIA ALICIA SUSANA  241.46 T 0657  7.99  61

 18512538 MIGUEL NORMA ELSA  241.32 T 1250  8.75  62

 21065341 GARCIA MARCELA MONICA  240.70 S 6563  6.80  63

 24276368 GOMEZ MARCELA LIS  240.20 T 0616  7.72  64

 16651445 BOSIO NANCY NOEMI  239.81 T 1973  5.92  65

 27221554 PISSACCO LOPEZ MIRTA EDIT DORIANA 239.77 T 1686  8.04  66

 25199777 DE LA TORRE CLAUDIA ANDREA  239.59 T 0620  7.29  67

 22154644 TORANZO ALEJANDRA FABIANA  239.32 T 1660  0.00  68

 20240859 FERNANDEZ MARCELA ALEJANDRA  239.31 T 1741  7.49  69

 16376127 COGO MARIA GRISEL  239.16 T 1698  0.00  70

 20106274 MICONE SUSANA BEATRIZ  236.91 T 3130  7.87  71

 22936037 DIAZ GOMEZ CLAUDIA VIVIANA  236.47 T 0676  8.30  72

 22701377 ZANIN ALICIA FABIANA  235.60 T 3420  7.93  73

 20601465 REAL PATRICIA CRISTINA  234.99 T 2441  6.74  74

 22490510 VICENTE MARIA SILVINA  234.90 T 1134  6.96  75

 18222276 POBLETE GRISELDA NORA  234.89 T 2269  6.10  76

 25700202 BERHAU CELINA ELENA  234.63 T 0229  0.00  77

 21638305 ECHEVESTE HEBE CAROLINA  234.22 T 1384  0.00  78

 20561220 DEMARCO ESTELA BEATRIZ  234.07 T 3017  6.80  79

 22936079 CISNEROS NILDA LORENA  233.66 T 1148  7.55  80

 23257978 ARTEAGA MARIA ALEJANDRA  233.48 T 0762  6.66  81

 20421926 VICENTE PATRICIA VIVIANA  233.42 T 0316  7.96  82

 23186443 VARGAS D'AMICO MARINA LIA  232.76 T 1350  0.00  83

 21638359 ABRAHAN MARIA DE LOS ANGELES  232.55 T 0887  6.55  84

 18161596 RODRIGUEZ SANDRA ERNESTINA  232.31 T 0059  6.09  85

 22525468 HERNANDEZ ELSA VERONICA  231.95 T 1186  0.00  86

 22469390 PIRES MARIA ELIZABET  231.66 S 5464  8.64  87

 22902120 VICENTE EVANGELINA VANESA  231.56  T 3425  8.36  88

 22199920 ABRAHAN MARIA LUJAN  231.29 T 2671  6.92  89

 21646559 CORBO ENCINAS MONICA BEATRIZ  230.94 T 0714  0.00  90

 21429067 SCHMIDT CLAUDIA BEATRIZ  230.89 T 1986  0.00  91

 22176502 VICENS SILVIA ALEJANDRA  230.83 T 1943  0.00  92

 21955034 BRUNELLO DINA EDIT  230.63 T 2062  7.43  93

 20107553 AZIN MARIA ALEJANDRA  230.27 T 0108  6.95  94

 21428883 PAZ CARINA ELIZABET  230.17 T 3448  6.48  95

 21701661 ARGUELLO MARIA SILVANA  229.57 T 1639  7.48  96

 22413337 MAYER SILVIA GRISELDA  229.49 T 2136  9.28  97

 23388075 VICENS SILVIA VALERIA  228.89 T 1462  7.18  98

 20601445 PAEZ GRACIELA LILIANA  228.89 T 3426  5.72  99

 21702451 BADILLO ERICA EUGENIA  228.86 T 3552  8.10  100

 22773256 LICERA ALEJANDRA BEATRIZ  228.75 T 3446  6.93  101

 22176008 TSCHRITER SILVIA VIVIANA  228.66 T 1131  7.93  102

 22183365 SALAS SILVIA BIBIANA  228.54 T 1761  6.45  103

 22028489 DE MEIO MARIA SILVINA  228.08 T 3582  6.96  104

 18567684 CIAFFONI SANDRA MARCELA  227.99 T 0815  7.66  105

 23972441 GARCIA MARIA DE LOS ANGELES  227.91 T 3469  8.65  106

 22142270 DAMIANI NORA GRISELDA  227.86 T 0902  6.79  107

 23228906 SUAREZ SONIA EDIT  227.23 T 0164  7.01  108

 24100652 PEDERNERA CLAUDIA LORENA  227.13 T 3078  0.00  109

 22936686 WISNER SONIA ANALIA  226.98 T 3449  9.18  110

 21126676 AIZPEOLEA MARIELA EDITH  226.77 T 3409  7.21  111

 22469366 TASSONE MARCELA LILIANA  225.98 T 1480  7.07  112

 21035664 ANDIARENA CLAUDIA ELENA  225.75 T 1492  8.02  113

 22176002 BERANGO SUSANA  VANESA  225.18 T 1718  8.46  114
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 21035838 DE LA SOTA MARIA VERONICA  225.01 T 3141  6.62  115

 23186012 TARRIO GRISELDA BEATRIZ  223.74 T 1430  7.77  116

 23186220 ROMERO CARINA GRISELDA  222.96 T 2924  7.55  117

 25768747 ALEJO ROSANA ADORACION  222.44 T 1827  8.42  118

 18599624 ORELLANA SILVIA NOEMI  221.96 T 1331  6.90  119

 20111103 MUSA MARTA ELENA  221.70 T 0466  6.64  120

 22536865 D'AURELI ALEJANDRA MARINA  220.90 T 0029  6.60  121

 21638357 CORIA MARCELA BEATRIZ  220.90 T 2141  0.00  122

 22217053 FUENTES VIVIANA CARINA  220.24 T 3435  6.79  123

 21430592 ROSALES MARIA ELENA  219.58 T 1407  6.80  124

 24006770 HUIDOBRO ANDREA ROSALIA  219.54 T 3621  7.02  125

 23488637 CORTEZ SILVANA CARINA  219.53 T 3553  8.90  126

 21882939 TORRANO ADRIANA NOEMI  219.22 T 0781  6.47  127

 20048803 FIUMANA SILVINA NOEMI  218.71 T 1526  6.17  128

 22490209 GONZALEZ MELBA ELIZABET  217.99 T 1905  8.18  129

 22299725 LEDUC CARINA ANDREA  217.36 T 0310  7.79  130

 25463848 GAICH MARIA PAULA  217.16 T 3622  7.46  131

 22701342 BADER NELIDA SILVINA  216.99 T 1836  7.20  132

 20049220 RUDOLFF YOLANDA ELIZABET  216.90 T 1666  0.00  133

 21429107 PICCO MARIA ELISABET  216.78 T 1426  0.00  134

 22392815 DIAZ SONIA VERONICA  216.70 T 0986  0.00  135

 24517882 DUPRA PATRICIA ANDREA  216.54 T 1802  7.34  136

 24887398 SANSINANEA ELISABET VIRGINIA  216.52 T 0769  8.06  137

 29213142 MERCADO LORENA ELIZABETH  216.43 T 1193  0.00  138

 23694916 GAMBAROTTA MARIA DE LOS ANGELES 216.15 T 0534  7.92  139

 23061162 FORNASARI MABEL ALICIA  216.00 T 3433  7.70  140

 24903707 RODRIGUEZ ALEJANDRA ESTHER  215.17 T 1562  6.57  141

 23301544 BELLOTTO MARIA NATALIA  215.05 T 0444  6.91  142

 16694478 MORON NORMA BEATRIZ  215.05 T 3558  0.00  143

 24499816 PEREZ ROSANA CARINA  213.95 T 0082  7.15  144

 18578532 DEMASI ALICIA ISABEL  213.64 T 3439  7.78  145

 20561243 ZACCARA MARINA BEATRIZ  213.52 T 3452  0.00  146

 20421993 MALDONADO OLGA SUSANA  213.44 T 0176  6.62  147

 21882950 GENARO MARIA ROSANA  212.73 T 1988  0.00  148

 24099277 VELAZQUEZ MARIA LAURA  212.64 T 0479  0.00  149

 22701600 MORA CECILIA LORENA  212.57 T 0701  7.30  150

 29074200 PASTRANA PEDRAZA ELIANA YANINA  212.43 T 0572  0.00  151

 24389560 KINSPALD GRACIELA NOEMI  211.62 T 2126  6.91  152

 20509096 RAUSCH BIBIANA IRENE  211.05 T 0473  8.16  153

 22936121 ROMERO CLAUDIA BEATRIZ  209.97 T 0706  0.00  154

 25941516 DIAZ FORMAGGIO MARIANGELES AIXA  209.13 T 2654  0.00  155

 26623672 AGOSTINI MARIEL ELIZABETH  209.06 T 1690  7.75  156

 22142334 RIESCO CLAUDIA VIVIANA  208.53 T 1005  8.17  157

 27213139 POBLET ROSAURA GIMENA  208.40 T 2707  0.00  158

 21429999 COSTOYA ROXANA ISABEL  207.91 T 2831  8.57  159

 20421832 ESPINOSA CLAUDIA PATRICIA  207.35 T 3247  7.25  160

 20242123 COLLADO ELISA RAQUEL  206.85 T 0686  6.94  161

 14650715 MAGALLANES LAURA ANALIA  205.39 T 0571  6.48  162

 14609786 TOBARES MARTA DEL VALLE  205.38 T 1790  6.00  163

 28704223 BARRIONUEVO LORENA VANESA  205.29 T 3605  6.13  164

 23610541 RUBINI FABIANA MABEL  204.73 T 3593  9.05  165

 17190224 LLERA MARIA ALEJANDRA  204.39 T 2036  6.38  166

 22947356 RAMIS SILVIA FABIANA  204.27 T 3467  7.29  167

 27103546 RAMOS PAULA DANIELA  204.00 T 2214  0.00  168

 17894681 DELGADO MARTA HAIDEE  203.80 T 2189  6.72  169

 24523191 SCHOENFELD PATRICIA MERCEDES  203.76 T 0943  7.39  170

 26801680 CHIOVETTA SABRINA GILDA  203.66 S 4837  8.74  171

 24903789 PASCUAL SONIA BEATRIZ  202.98 T 1112  5.78  172

 29757430 PALADINO MARIA DE LOS ANGELES  202.42 T 1371  0.00  173

 22936938 URDANIZ MARIA NELIDA VIVIANA  202.24 T 0530  6.64  174

 28675273 CARDOZO GRISELDA NATALIA  202.23 T 2886  0.00  175

 22154620 MONTALDO AURESTELA ANDREA  200.23 T 2148  6.57  176

 23388090 HALLABRIN SOLEDAD ANDREA  200.15 T 0021  6.88  177

 27684485 BIZ EVANGELINA LIS  200.11 T 3626  7.53  178

 23081106 SOGORBE CLAUDIA LILIA ANA  199.97 T 0111  0.00  179

 18295033 MEDINA CLAUDIA VIVIANA  199.59 T 2304  5.30  180

 22909516 ZABALA CARLA MARISEL  199.58 T 0525  6.79  181

 18105780 OLGUIN LANGHOFF ESTER DOMINGA  199.52 T 1323  0.00  182

 20189225 TSCHANZ SILVIA LILIANA  199.15 T 0422  7.00  183

 20421739 TORRES MARCELA ALEJANDRA  199.07 T 0101  6.52  184

 28659536 SAAVEDRA MONICA ELIZABET  198.90 T 0564  7.30  185

 23748629 ALTUNA SILVANA ANDREA  198.70 T 1437  6.44  186

 22936640 FERNANDEZ NATALIA LORENA  198.33 T 0467  0.00  187

 29376094 GINO GEORGINA SOLEDAD  198.10 T 2940  0.00  188

 30727318 KUREDA MARIA VIRGINIA  197.85 T 1817  0.00  189

 22402457 PEREDO CARINA ALEJANDRA  196.34 T 0085  7.69  190

 21021303 CAMERLINCKX ADRIANA GABRIELA  196.19 T 2193  6.70  191

 21557868 CASTRO SILVIA NOEMI  196.12 T 1367  6.78  192

 30233214 LINAZA MARIA MARTA  195.58 T 0249  8.38  193

 18540382 ESCOBAR CLAUDIA VALENTINA  195.21 T 3639  6.66  194

 23972029 LANG MONICA CRISTINA  194.96 T 0675  6.66  195

 22074702 VILLEGAS CARINA LAURA  194.49 T 2079  6.67  196

 24369849 HERRERO IRMA CARINA  193.63 T 0924  6.00  197

 22700891 ENCE PAULA ROSANA  193.51 T 2101  6.36  198

 23571027 ILUTOVICH MARIA PAULA SOLEDAD  193.19 T 0577  8.84  199

 22762993 LABORANTI CARLA PAOLA  192.30 T 0454  0.00  200

 31173556 NAAB SORAYA  191.97 T 0160  0.00  201

 22490598 DOBNER MIRTA NOEMI  191.79 T 0712  7.70  202

 25644346 CAPPELLO PAULA SILVINA  189.69 T 2182  0.00  203

 24499531 OBERST SILVIA NOEMI  189.39 T 1021  6.96  204

 18102441 SAVAN DORIS RAMONA ELIZABET  189.30 T 1855  8.34  205

 17140061 HERBSOMMER MARIA ISABEL  189.26 T 2302  7.71  206

 22701327 AIMAR GABRIELA ROSANA  189.19 T 0753  7.73  207

 20107439 VILLALBA JAVIER ANTONIO  189.12 T 0102  6.75  208

 31577321 LOPEZ MARIA CELESTE ANDREA  188.70 T 0311  0.00  209

 21993073 RICO SARA NOEMI  188.69 S 1805  0.00  210

 24443434 GONDRA MARIA VICTORIA  188.63 T 0586  7.10  211

 24618379 LORIZIO CLAUDIA FERNANDA  188.13 T 0353  6.45  212

 23910752 ACUÑA BLENGINI NANCY ROXANA  187.92 T 0443  7.44  213

 26704330 FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA  187.79 T 2264  7.19  214

 24501156 DE NARDI CAROLINA LETICIA  187.35 T 2090  7.66  215

 30319983 EBERHARDT MARTIN MARIELA VERONICA 186.57 T 1722  0.00  216

 24688740 TRANI VERONICA  186.45 T 0605  0.00  217

 26237995 FUNES BIBIANA BEATRIZ  186.44 T 0135  9.30  218

 28928792 FLORES MIRIAM DANIELA EDITH  185.85 T 2904  0.00  219

 26892376 GARCIA MARIA EUGENIA  185.06 T 1806  0.00  220

 25526701 GUEVARA MARIA CECILIA  184.76 T 0604  6.19  221

 28958505 ROMERO MARIANGELES MARIBEL  184.04 T 1611  8.02  222

 28659910 RAMBORGER LAURA NOELIA  183.78 T 1517  6.69  223

 23186622 SOSA ORTIZ MARIA GABRIELA  183.71 T 2492  6.00  224

 27441712 JUARISTE CINTIA VANESA  182.61 T 3632  7.20  225

 29283449 GALLEGOS ANA MARIA  182.53 T 2975  0.00  226

 29798096 MARTINEZ MARIANA VANESA  182.25 T 1831  7.90  227

 32391145 SOLIS AGUSTINA  181.92 T 1858  7.26  228

 21961796 PEREZ MARIA DE LOS ANGELES  181.55 T 0505  9.36  229

 26832082 CARLUCHE DANIELA MARINA  181.32 T 0440  0.00  230



"No a Portezuelo en manos de Mendoza" "El Río Atuel también es Pampeano"

Tribunal de Clasificación de Educación Inicial y Primaria 

Página 11 de 12

07/11/2022

Listado Definitivo

Director de Personal Unico - Titulares 2023 Primario

COORDINACION SANTA ROSA Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 21654816 CEJA MARIA LORENA  180.88 T 0835  8.62  231

 23580289 EBERHARDT ALEJANDRA MARCELA  180.75 S 2927  8.59  232

 22490360 TAMBORINI ARACELI ROCIO  180.70 T 2520  0.00  233

 29283440 SUHURT ANDREA LUJAN  180.49 T 0377  0.00  234

 30317310 SCHAP DANIELA PAOLA  179.90 T 1870  0.00  235

 17422242 RODRIGUEZ SONIA ELVIRA  179.83 T 1498  7.24  236

 22699670 LUCERO VERONICA ANGELICA  179.58 T 2375  0.00  237

 32578124 PARDO VANESA SOLEDAD  179.52 T 2149  8.25  238

 25517648 SUPERI MARIA CLARA  178.89 T 0362  8.70  239

 28244407 FERNANDEZ MARIANGELES  178.78 T 2897  0.00  240

 29283608 CARRASCO DIANA PAOLA  178.22 T 2517  0.00  241

 23580185 MEDINA BELBA LAURA  178.03 T 2640  7.51  242

 25445376 PENSOTTI MARIA JIMENA  177.77 T 1453  7.46  243

 25199876 BRAUN PATRICIA GRACIELA  177.68 S 2661  6.85  244

 32046359 CARRASCO JULIETA YANINA  177.58 T 2471  0.00  245

 24998622 MORENO SUSANA LUISA  177.23 T 3603  0.00  246

 21428899 BIDEGAIN SONIA ADRIANA  177.03 T 2396  8.19  247

 28660306 FERRARI LUNA ELIANA SABRINA  176.87 T 2894  7.80  248

 29826189 CHAVES LORENA MARIA ANDREA  176.72 T 0038  0.00  249

 32401785 BUSIELLO MARIA ANTONELLA  176.41 T 2438  7.04  250

 31139138 SCHIEBELBEIN MARTA ALEJANDRA  176.40 T 0626  0.00  251

 31482371 SAYAGO SOTO MARIA VANESA  176.37 T 1253  0.00  252

 20533741 SABO MARINA ZORAYA  175.72 T 2085  0.00  253

 32030211 FRANCK MARIO ALBERTO  175.49 T 1760  0.00  254

 28559895 ECHEVESTE FLORENCIA ESTEFANIA  175.33 T 1747  0.00  255

 26372686 PAEZ MARIA BELEN  174.96 T 3161  0.00  256

 21428689 GONZALEZ FLAVIA ANDREA  174.88 T 0546  0.00  257

 33526748 BURGUES CECILIA MARIANA  174.74 T 1640  0.00  258

 33454642 AMBROSINO DANIELA LIS  174.56 T 3524  0.00  259

 24403071 REINHARDT SILVIA BEATRIZ  174.09 T 0648  6.71  260

 23031933 JUNCO CLAUDIA LILIANA  174.00 T 0939  7.15  261

 30707544 RIESCO NOELIA MARINA  173.95 T 0705  7.50  262

 22617512 GAUNA MABEL MAGDALENA  173.92 T 1551  7.82  263

 30042761 ERRECALDE MARIA GISELA  173.25 T 1755  0.00  264

 23378451 FERIOLI ILEANA HAYDEE  173.20 T 0922  9.06  265

 23498639 TORANZO MARIA LORENA  171.93 T 0557  6.00  266

 32485309 OLGUIN DAYSI BELEN  171.81 T 1542  7.17  267

 29757677 KUHN VERÓNICA SOLEDAD  171.53 T 1871  0.00  268

 21638266 NUNIA MARIA CELIA  171.29 T 3178  7.47  269

 32550899 PEREZ JAQUELINE VALENTINA  171.25 S 5817  7.13  270

 33261058 CUELLO NADIA SILVINA  171.25 T 2111  7.13  271

 18452223 AGUIAR EDGARDO ADOLFO  171.06 T 1337  7.93  272

 20138473 GIORDANINO MARIA ALEJANDRA  170.10 S 2769  7.12  273

 26307814 ALVAREZ SILVINA ALEJANDRA  169.95 T 1630  8.22  274

 27022882 PORCEL CAROLINA MARIA BELEN  169.87 T  0750  7.96  275

 31482799 HEICK MARISOL ANALIA  169.84 S 2338  0.00  276

 32170957 MEDERO MIRIAM SOLEDAD  169.79 T 1126  8.90  277

 32241431 TORANZO PESCARA HAMMERSCHMIDT GISELA PAOLA 169.68 T 3158  7.40  278

 24903722 CORGNIATI PABLA ELISABET  169.68 T 2540  7.29  279

 28887958 TAVERNELLI MARIA FLORENCIA  169.51 T 0410  7.40  280

 27491723 MORALES GABRIELA MARINA  169.38 T 0729  0.00  281

 31942627 TOMAS ROCIO MARIA LUZ  168.83 T 1930  0.00  282

 33292734 MARTINEZ MILAGROS  168.60 T 2276  8.52  283

 32494476 SANCHEZ MARIA FERNANDA  168.48 T 0730  0.00  284

 20179081 VERA PATRICIA ANDREA  166.96 T 2350  7.35  285

 22722893 ORTIZ ANDREA CARINA  166.87 T 2820  8.27  286

 24276154 FIGUEROA MARCELA CLAUDIA  166.57 T 1161  0.00  287

 29283690 HOLZMANN NATALIA LORENA  166.51 T 2810  7.83  288

 20106218 GIMENEZ GRISELDA FABIANA  165.96 T 2307  7.74  289

 32030252 GEORGEVICH GISELA VANESA  165.89 T 0645  7.76  290

 20519769 SCHWALIE PAULA MARCELA  165.75 T 0699  0.00  291

 32391113 ALPA YANINA SOLEDAD  165.20 T 1568  6.29  292

 32073320 WALTER MARIA GABRIELA  165.07 T 1464  6.77  293

 25517594 BENZAK JORGELINA MARIA  165.01 T 0042  9.35  294

 31517036 AIMAR MARIA ALEJANDRA  164.93 T 2196  0.00  295

 29663869 HAAG LAURA MERCEDES  164.58 T 0465  7.63  296

 33851128 TOSELLI MARIA VICTORIA  164.51 S 0219  7.38  297

 34861007 REINOSO ANA SOL  163.91 S 6031  8.30  298

 29849040 GARCIA NOEMI DE LOS ANGELES  163.42 T 1419  7.81  299

 32391168 OTROSKY EVANGELINA LETICIA  163.10 T 1969  7.50  300

 31315677 GOMEZ LOURDES GRISELDA  163.07 S 2316  0.00  301

 23711856 FRENDENBERGER DANIELA PILAR  162.69 T 2903  8.78  302

 27103553 CAMPO VERONICA ANALIA  161.41 T 1667  8.16  303

 21993068 SOSA ELVIRA SILVINA  161.04 S 3224  7.23  304

 26409847 GUTIERREZ MAGALI AMANCAI  160.95 T 1786  8.35  305

 24889199 ACOSTA PATRICIA ESTER  160.49 T 3319  7.75  306

 28660183 HERRERA ALEJANDRA DEL CARMEN  160.26 T 3112  7.80  307

 26750917 OJEDA ROCIO ARACELI  159.55 T 1140  7.33  308

 29103859 SANTANDER ANALIA BIBIANA  159.55 T 0162  8.46  309

 22701434 LEGRIA SUSANA BEATRIZ  158.87 S 3406  0.00  310

 31942392 MARIAME SOLEDAD ESTER  158.60 S 5780  7.36  311

 34221855 AGUIAR NOELIA GISELLE  158.19 T 1183  7.73  312

 30707598 GARCIA PACHECO MARIA DEL CARMEN 157.02 T 1867  7.72  313

 27270200 DIAZ NATALIA JORGELINA  156.78 T 1724  8.33  314

 25955077 PERE IRMA GABRIELA  156.75 S 6246  7.62  315

 29209876 GRANDON ANDREA SOLEDAD  156.66 T 0746  7.13  316

 29283902 PONCE PAULA VANINA  156.23 T 0346  7.36  317

 27824800 ALONSO MICAELA EDITH  155.30 T 1389  7.96  318

 31942608 RODRIGUEZ MARIEL EUGENIA  155.29 T 0332  7.76  319

 26074154 PEREZ LUCIA LORENA  155.07 T 1823  0.00  320

 31314363 MORAN MARIA GUILLERMINA  155.01 T 2990  0.00  321

 36313952 VITTORE JOHANA CECILIA  154.83 T 0282  7.71  322

 25180461 LLAMOSAS ESTHER DEL CARMEN  154.80 T 0197  7.70  323

 32222679 BERNABE PAMELA VANESA  154.26 T 2884  0.00  324

 24839027 GIMENEZ EUSEBIO GUILLERMO  154.10 T 1770  6.78  325

 34785756 CHIODI NATALIA PAOLA  154.10 T 2121  7.50  326

 34632758 FRABOSCHI FANNY SABRINA  154.06 S 2042  9.24  327

 35386098 AIMAR PISTARINI ANA KAREN  153.90 T 1451  9.08  328

 28660310 RIPA MARIA NATALIA  153.64 T 0150  8.66  329

 29923356 HOLTZ SABRINA ANABEL  153.53 T 1548  8.07  330

 20107641 SCHMIDT GRISELDA NOEMI  153.25 T 2849  0.00  331

 27597120 CAPELLO VERONICA MARCELA ELISABET 153.18 T 2338  5.88  332

 30727537 STORK NATALIA LORENA  151.39 S 5395  7.60  333

 26564996 VIDONDO MARIA MERCEDES  150.82 T 2870  7.07  334

 32615074 GARCIA YANINA SOLEDAD  150.73 T 2909  7.63  335

 31253517 GARCIA ANAHI BELEN  150.09 S 4423  8.51  336

 23186213 HIRTZ MARIA JIMENA  150.04 T 1801  0.00  337

 33169500 ALVAREZ LILIANA ELIZABETH  149.76 T 0799  7.33  338

 27352603 PAGELLA LUCIANA MARIA  148.62 T 2829  7.99  339

 20240894 ORRADRE LILIANA ESTER  148.46 T 2199  7.46  340

 30781851 HOSPITAL ANA PAULA  148.40 T 3264  0.00  341

 29576190 VISILIO NATALIA SOLEDAD  147.64 T 1931  8.06  342

 26217999 ERLANZ NILSEN MELISA  147.49 T 1181  7.70  343

 24998043 ABRIGO ANALIA ANDREA  147.49 T 1066  7.26  344

 33044297 SAVIO NOELIA  147.15 T 0256  8.39  345

 32525221 ZAMBRANA CORINA ANGELICA  146.90 S 0722  7.84  346
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 30942820 FERNANDEZ ROMINA GISEL  146.63 T 1164  7.73  347

 32781121 BARBOZA TAMARA ESTEFANIA  146.18 T 1691  0.00  348

 26236632 PATURLANNE ANALIA ALEJANDRA  145.09 S 6439  8.62  349

 31663039 GARCIA NOELIA NATALI  144.59 T 0291  7.36  350

 35386009 CAMPODONICO JOSIANA  143.21 S 6658  8.87  351

 33574427 BALLARI BRENDA NOELIA  142.78 T 0707  8.45  352

 32550895 BELCHER ELIZABETH DENISE  142.02 S 3271  8.92  353

 33293197 DIAZ ANALISA VERONICA  140.76 S 6799  8.64  354

 33982621 BERTON ROMINA MARINA VALERIA  139.08 T 0700  7.69  355

 26377727 LINGOR VALERIA NATALIA  136.70 S 6071  8.74  356

 37177282 GARCIA SANDRO ABEL  133.54 T 2096  9.08  357

 36201706 LONATI ANALUZ  133.43 S 6098  8.54  358

 33430829 LONATI LORENA LUCRECIA  133.04 S 6761  8.44  359

 33526269 KUHN CYNTHIA PAMELA  132.86 S 0242  7.66  360

 33463891 ORTUBIA GABRIELA YANILA  130.72 T 1409  6.79  361

 28544960 CORIA ELIO FABIAN  129.81 T 1995  7.50  362

 92374966 RAMIREZ SOBARZO MARTA ODETTE  128.75 S 1259  7.26  363

 21955259 KUHN PATRICIA ROSANA  120.98 T 0547  0.00  364

 36284700 PEREZ MARIELA BEATRIZ  112.74 T 1416  8.13  365


